
—.\l||!|||l||\|I1W1W1lďIMNHUHNIHII111111111“ŠŠŠŠtír?&%;'Ě.MHHPPGBXOYIG$%agas&%%*WĚ413232.waši,.%Dukelskýchhrdinů19,17000Praha7tel:233372021;www.ekos-ol.czHlavn'í*"'"an'332511..ŠÝŠPWFŠ'ŠVHlavnípodatelna-_4y_.'1gmannava35/29.Praha7ČÍSLOJEDNACÍ110HMP331/7/4%6GMOZ?':Magistráthl.m.?rahy*',„DGRUČENODNE:22-03_2021"11OdborstavebmhoradullMgr.IvanaPavlečkováPočetlistůdckumontu:4ŠZ?5%'Počeliisiinnýchpříluh:&PočetlisíůpřilohiJungmannova35/29Počet&druhnetiskinnýchpíílobť.ideníifikačniúcaiczpracovatele:HRDLiČKOA|[O00P'ahai_VPrazedne19.03.2021<Věc:Doglněníspisuspln.S-MHMP769411/2020/STR,žádost0přerušenířízeníVáženápanímagistro,kvýšenadepsanémuspisuodvolacíhořízeníkzáměru_doplňujemenovézávaznéstanoviskoodboruživotníhoprostředíMCPrahy22vydanédleust.5104odst.9vodníhozákonaanovéZávaznéstanoviskoodboruživotníhoprostředíMCPrahy22vydanédleust.š]1odst.3zákonaoochraněovzduší.Zároveňsdovolenímžádámeopřerušenípředměťnéhoodvolacíhořízenído30.10.2021zaúčelešmzajištěnínovéhozávaznéhovstanoviskaodboruúzemníhorozvojeMagistrátuhl.m.Prahy.Zádostonovézávaznéstanoviskojižbylapodána.Předemděkujemezakladnévyřízenížádosti.Spozdravem.Přílohy:_&Závaznéstanovisko,č.j.P221843/2021OV05,zedne17.02.2021oZávaznéstanovisko,zn.P22548/2021OZPD01,zedne18.01.2021zaQsánavobchodnímrejstříkuvedenémMěstskýmsoudemvPrazevoddíluB,číslovložky3590&“4%„»:;©.--..,W&&msmmaavmaaasaWWawopskékvulityvkr'ue



.wwwwnmwmwMn—a-m._.o-—_—_v—u——_____—;-.___:":**—w"“,."+7..-.'“'"""V'"'"''7;ŠMÝ;"*5„í.f;*_žŽ/á?:?ff?!;„„;;;ŠŠÉ;.'3:1ka[.:::-5.1.53;;ÉTŘŠÝAQQÉŽ;;;;ĚMamka;cas;39mm223.:???..“;=;;krá“WTL'Š;““";ŽWŠ:'v_.-.v“*“-,!v,r"ea_M1355;—'QH?*važ,.1+kfÍ.,.*'nf'ef-'„ŽŠ».;r*ŠŠŠ“,Novénáměstí1250,10400Praha114%;gfžf*Č.j.:P221843/2021OV05VUhříněvsidne:17.2.2021i;*Sp.zn.:MC22196/2021OV05k.ú.Uhříněves,Křeslice;;Vyřizuje:KvětoslavaSyslová'ŽŠTelefon:2710718942;E-mail:kveteslava.syslova©praha22.cz'&11E1'Závaznéstanoviskodotčenéhoorgánu;;'OdborV'StavblžÚřaduMČPraha_2-2,';1kojpříslk1šný.Vkídópl'áwň;úřácl,obdržel_.cln'é82-25-2021čí;žádost_še"511116111Dukelskýóh'hrdi11ů'7ě17—l'l'9,Praha7;ovydán;;;závaznéhostanoviskakumístěnístavbnazvané,“Šna—_ozem'cích"ČŠ'WÝŠ-;;21“*(úpravastávajícíkomunikace),přiul.;;;Záměrobsahujetytočásti:;;so01_BytovýobjektA(40b.j.);+1PP—parkovacístánípro20vozidel,sklepy,chodby,místnostprokola+kočárky,strojovna„;;VZT,kotelna,vstup,zádveří,úklidovámístnost,schodiště+výtah,UPS,EPS_1.NP_bytovéjednotky-3x3+kk,5x2+kk,2x1+kk;;;_2.NP_bytovéjednotky-3x3+kk,5x2+kk,2x1+kk_3.NP_bytovéjednotky-3x3+kk,5x2+kk,2x1+kk_4.NP_bytovéjednotky-3x3+kk,5x2+kk,2x1+kk;;.so02_Bytovýobjekt13ac(90b.j.);——!PP—parkovacístánípro66vozidel,sklepy,chodby,kotelna,2xmístnostprokola+;;kočárky,2xstrojovnaVZT,2xvstup,2xzádveří,2xúklidovámístnost,2xschodiště+Í;;_výtah,2xUPS,2xEPS'"_1.NP_bytovéjednotky-6x3+kk,10x2+kk,8x1+kk;;_2.NP_bytovéjednotky_6x3+kk,10x2+kk,89;1+kk,;;_3.NP_bytovéjednotky-6x3+kk,10x2+kk,8x1+kk_4.NP_bytovéjednotky.4x4+kk,2x3+kk,2x2+kk,10x1+kk;;'so03_BytovýobjektD(45b.j.),ŽŠ._.[PP»parkovacístápípljo26vozide1,sklepy,chodby,místnostprokola+kočárky,kotelna,;,ygiýmzášlyéříiiikl111014511;íštii'osíí„jšchodiště+výtah,UPS,EPS+=J;MPL;táyjtověgeahmky_.:3-1:B+k_l€,-_š5;š?;=2f13kk,4x1+kkĚ2NPr'?hyšfoíf'čfšiíédrřfólťtšý.—';3...x"íšřťňklčas'íx-ézáškk,4x1+kk;;—.—.-3„.-,“NP"——'ěy'tbvéiičdljoíšk-y“—'3xSakkaÝŠva2+kk,4x1+kk;;——4.NP—bytovéjednotky—2x4+kk,'1x3+kk,1x2+kk,5x1+kk;1;so04_BytovýobjektE(4511.11);Š;—1PP—parkovacístánípro26vozidel,sklepy,chodby,místnostprokola+kočárky,kotelna,Š;;vstup,zádveří,úklidová;;;ísznoskscihodiště+výtah,UPS,EPS&1;_1.NP_bytovéjednotky_3x43_,-1-4k»k.5x2+kk.,4x1+kk;;;_2.NP_bytovéjednotky-3x3+kk,5x2+kk,4x1+kk;;-3.NP—bytovéjednotky-3x3+kk,5x2+kk,4x1+kk;s;_4.NP_bytovéjednotky-2x4+kk,1x3+kk,1x2+kk,5x1+kk;Winkíšújglspcgjeni:Českáspořitelna,a,s.faxz-Jzk42027l071319Š?Now,;".a-1195151257,10400Praha114'';!ČOleQZSQQJEShttp:!fwwwprahúlcz;&D1Č1C200240915:š;



"03%;„13%„Č.j.P221843/2021ov05str.21115;%?“'„_SO05—komunikace%ŽŽÉŽĚ_;„_;;SO06—objektpolouzavřenýchparkovacíchstání;;M1!%\so07,so08,so09—stanovištěprokontejnery—0;*'so10ažso12_opěrnézdižáf'_SO18—propustekvnapojenínastávajícíkomunikaci152523;É;—SO19—oplocení%ĚĚĚŠ;5592;:'2';SO20—sadovéúpravy??;\WĚŠŠÝ;ŠŠŠ„"gig?f_j1021—zařízeníproodvodalikvidacidešťovýchvod_*“v5_-retenčnínádržRN1,sretenčnímobjemem]16,5m3,scelkovýmobjemem180m3,sÍ]regulovanýmodtokem61/s(srážkovévodyodBDA,Bapřilehlýchkomunikacísparkovacími;;y;“stáními),vč.výtokovéhoobjektusregulacíodtokuna61/3;;34'—nátokdoRN]odvodňovacímpotrubímDN200délky45,15m'„*ÍÍ—retenčnínádržRN2,sretenčnímobjemem126,5m3,scelkovýmobjemem160m3,s*;;;?regulovanýmodtokem6l/s(srážkovévodyodBDC,D,Eapřilehlýchkomunikacís;;__parkovacímistáními),vč.výtokovéhoobjektusregulacíodtokuna61/5„;12%—nátokdoRN2otevřenýmistrouhami;;;ší?%*1022—řadsplaškovékanalizaceproveřejnoupotřebuS1PVCDN300vdélce83m,přípojkysplaškové1;;kanalizaceodBDAatříbudoucíchRD;;;[O23—řadsplaškovékanalizacepro_veřejnoupotřebuS2PVCDN300vdélce131m,přípojky_;;;;,'splaškovékanalizaceodBDB,C,D,E;*Č1024—řadsplgškovékanalizaceproveřejnoupotřebuS3PVCDN300vdélce31m,sezaústěnímdo;;“'<novéCSOV;'1025—nováČSOVsakumulačnínádrží43,5m3.!$;“01026_výtlaksplaškovékanalizaceznovéČsov-PVCDN110vdélce121m;_v1027—vodovodnířadproveřejnoupotřebuV1LT.150vdélce47mf'šžÍ1028—vodovodnířadproveřejnoupotřebuV2LT150vdélce272m;;;__1029—STLplynovodnířady,vč.STLplynovodníchpřípojek;.x,y;''103_0—Š1šz_1_b_c]1_9v,€vedeníNN,vč.připojenípřípojkovýchskříníprobytovéabudoucírodinnédomy,_;;*'ipřip'olíenř'novéČsov';-„,1031—_veřejnéosvětlení,vč.osvětlovacíchstožárů“');"1032—vodovodnípřípojkaproBDA—;__'1033—vodovodnípřípojkaproBDB'1;;;1034—vodovodnípřípojkaproBDC__;_1035—vodovodnípřípojkaproBDD*1036—vodovodnípřípojkaproBDE';1037—přípojkasplaškovékanalizaceproBDA:;“.1038—_přípojkasplaškovékanalizaceproBDB=_..41039—přípojkasplaškovékanalizaceproBDC;;-1040—přípojkasplaškovékanalizaceproBDD__;.]O41—přípojkasplaškovékanalizaceproBDE1''._1042až[O44—vodovodnípřípojkyprobudoucí3RD_;—Í1045ažIO47——přípojkysplaškovékanalizaceprobudoucí3RD1048—odstraněnípůvodníčerpacístaniceodpadníchvodč.038vul.NadVolyňkou,zrušení10mstoky1:.DN300a10mvýtlačnéhopotrubíD63';:*1049—vnějšíkabelovérozvodyVN;;1050—trafostanice;'1051-sdělovacíkabely;[O52—stokadcšťóvókanalizacePVCDN400vdélce107,5m—prodlouženíhistorickéhořaduoddílné;;kanalizaceproodvodsrážkovýchvod,vč.novéhovýústníhoobjektu.._;L%!**-;'»Bankovníspojení:Českáspořitelna,1i.s._fax:+420271071819Ž'Novénáměstí1257,10400Praha114Šli_,1Co;00240915hnp://www.praha22.cz_—.D1Č2CZOOZ4O915



"WW'y.“u-ĚTÍL—É-ÍŠÍÍW"*A*"_"1ě„\:;_NÉWW%R;„,m1843/2021ov05str.3?žá?"OdborvýstavbyÚřaduMČPraha22,jakovodoprávníúřadpříslušnýpodleust.%32odst.2zákonaŽJL;č.131/2000Sb.,oh1avnímměstěPraze,vezněnípozdějšíchzměnadoplňků,vyhláškyč.55/2000Sb.'—;?hl.m.Prahy,kterousevydáváStatuthl.m.Prahy,vezněnípozdějšíchpředpisů,5106odst.1zákonač.';j254/2001Sb.ovodách,vezněnípozdějšíchpředpisů(dá1ejenvodnízákon),dle511odst.1písm.b)»zákonač.500/2004Sb.,správnířád,vezněnípozdějšíchpředpisů(dálejensprávnířád),adle5136jodst.1písm.a)správníhořádu,zhlediskaochranyvoddleustanovení5104odst.9vodníhozákona;vy(!!:vá“vevěciumístěnístavbinazvané'_naiozemcíchčiam._Ž;_(úpwstávajícíkomunikace),při_závaznéstanovisko;;propostupyvedenépodlečástitřetízákonač.183/2006Sb.oúzemnímp1ánováníastavebnímřádu,ve“zněnípozdějšíchpředpisů(dálejenstavebnízákon):\[ŠíZáměrumístěnívýšeuvedenéstavbynauvedenýchpozemcíchjezh1ediskazájmůchráněnýchpodlevodníhozákonamožnýzapodmínek:i1)Zpevněnéplochyachodníkybudouprovedenyavyspádoványtak,abysrážkovévodyspadlénatyto;plochyneodtékalynasousednípozemkyacesty.Zároveňbudouprovedenyavyspádoványtak,aby11znichbylmožnýpřerodsrážkovýchvoddooko1nízeleně,kdebudouzasakovány.2)Zeleň,zejménazeleňvblízkostizpevněnýchploch,budeprovedenatak,abyplochyzůstalybezodtoké„acelásrážkazůstalanatétoploše(miskovitésníženíterénu),abypřideštinestékalanachodníkyanaŠdalšípozemky(zemuložitníže).f=3)Garáženebudouodvodněnydokanalizaceavprostoráchnebudouprováděnybezodpovídajícího;;f'zajištěnížádnéčinnosti,kterébymohlyzpůsobitkontaminacipodzemníchvodzávadnýmilátkami.Znečištěnévodyodvezeodbornáfirmaklikvidaci..Š-;:1“Odůvodněni:;—-'Dne8.2.2021obdrželvodoprávníúřadžádoststavebníkaOVdáníEI;závaznéhostanoviskakdokumen'íáfc'ive31115311roúyjc'mžifířízeniroistav.“iunazvanouĚ_“napozemcíchčmarcÍ;(úpravastávajícíkomunikace),přiu1.—%Vodrávn'"posoudilpředloženouprojektovoudokumentacizpracovanouv06/2018112“zhlediskazájmůchráněnýchvodnímzákonem,kdypodle51odst.!g_i..vodníhazákonajeúčelemtohotozákonachránitpovrchovéapodzemnívody,stanOVitpodmínkyprohOSpodámévyužívánívodníchzdrojůaprozachováníizlepšeníjakostipovrchovýchapodzemníchvod,-'vytvořitpodmínkyprosnižovánínepříznivýchúčinkůpovodníasuchaazajistitbezpečnostvodníchděi\,!vsouladusprávemEvropskýchSpolečenství.Účelemtohotozákonajetéžpřispívatkzajištění!;zásobOVáníobyvatelstvavodouakochraněvodníchekosystémůananichpřímozávisejících;;suchozemskýchekosystémů.ŽZároveňzáměrposoudilpodle55odst.3vodníhozákona,kterýstanovujepovinnoststavebníkatížzabezpqčitstavbuzásobovánímvodouaodváděnímodpadníchvodkanalizacíktomuurčenou.Není-likanaiiucevmístěkdispozici,odpadnívodysezneškodňujípřímýmčištěnímsnásledvnýmyypouštčníámŽdóavcdšjpóvfciíovýčhtheb'o_pódggmních.Vpřípadět'cchlíigkě'ncproyedÍÍeÍhosťÍzpůsóbtigppdhv'č'lprvnía*“\d'ruh'é'“lzéodpadmvodyakumulovatvnepropu'štné_iíltice._(žumpě)-š*|1áš1e'd11ýz11vyváženin'l\akunmlgvanýchhvodnazařízenísclwá'léné.»„projejichzneškodnění.Dálejestavebník“povinenzabezpečit'!omezeníodtokupovrchovýchvodvzniklýchdópadematmosférickýchsrážeknatytostavby(srážkové4vody)akumulacíanáslednýmvyužitím,popřípaděvsakovánímnapozemku,výparem,anebo,není—li&žádnýztěchtozpůsobůomezeníodtokusrážkovýchvodmožnýnebonedostatečný,jejichzadržováníma24.řízenýmodváděnímnebokombinacítěchtozpůsobů.111%[?gpygvrgspojcnl:Českáspořitelna,a.s.faX1+420271071819ŠNQyéEuj'ůjpěgtí1257,10400Praha1143;100.3;O'ÚZ'ÍÚŠI5http:!lwww.praha22cz;DIČ:czooz4o9|5Š!



_„___M_..„WWWWWW.-—„'"'&)ÝWMW";Š.QÍTŠ..?JQ'ISQŽX$$$?čťjb'řm134372021bv05str-4__%?;MWéř+*“'“'"&&;WWWSŠÉŠ“„:'ýodobr'áýíňíýřgdpříposuzpvánípředloženéprojřktovédgkumentacczjistil,že:.__%ýií»?;Šýěggv?fa)TJbl,cklybyto'výélíačlói'žýfí“(Y,-3;C,D,Ea__bgdoucn3rodinnedomyquounapopnynovym:“%ŠŠŠ&%“vodovodním!PHPOFW""*“oveYOdOVOdmrady..„-»“5%*:mrzpmnškw2““HD/*+&C„D:E“**3rod*“Řžfž'T-ÍS'ŘÍFMPM2%ypfmkmsplaškwékmkterebudoušva-Pammf“3“*+-“+++Piva-5Wk'ičíivf"__-'„lprqvgřejnoupotřebu__“*%vĚvcýšgážkoŠ/é'vodyzestřechBDA,B,C,D,Ebudousoustřeďqványdoretenčmchnádrží,sreguipvanym'$$$?5'odtokemaodváděnydorozlivovéplochyvodníhotokuDobrávoda,srážkovévodyzestřech“31$$$'-budoucíchrodinnýchdomůbudouzasakoványdopozemkůtěchtoRD.?“mk"d)Dle_opatřqríí_Mggistgámhl.m.Prahy,odboruochranyprostředí(původněodboruživotníhgprostředj)ŠJ:„č,j.MHMP-ÍÉBÍŽÚŽIQYQSQJ'WOZP-II/Ka,kterýmbylostanovenozáp'fgiyplůéúzemídggšž'igjého.nglgjliqištokuRlčřikaPOlOkUWH1-12,01-029),naúzemíHlavníhoměstaxmáhwodleg66odšmvodním-;;?iÍ'zákona,atovúsekuř.km.0,000—13,300,sevýšeuvedenýzáměr,vč.všechčástínalézámimo&:"“"uvedenézáplavovéúzemíÍ%“'6)DleopatřeníMagistrátuh1.m.Prahy,odboruochranyprostředíč.j.MHMP-l2652/2005/OOP—11/Ku,ŠĚ?'kterýmbylostanovenozáplavovéúzemídrobnéhovodníhotokuDobrávoda-—pravobřežníhopřítokuv4:2Botičepodle566odst.1vodníhozákona,ato"vúseku'ř.km.0,000—1,541,seodtokovápotrubíodRN1&RN2,vč.vyústěnídovodníhotokuDobrávodanacházejívtomtozáplavovémúzemí,ostatní%částivýšeuvedenéhozáměrusehalézajípřihranicitohotozáplavovéhoúzemí.*f)Realizacevýšepopsanéstavby;nezmcnšuje'přirozéhézásobypodzemnívodyanineznečišťujeipovrchové&podzemnívody.___1;&)RéělílacíVýšePopsanéašíášžby.JeVřááššěnčmúlev),í:dostátsžěhě;pošpchvján'yšaz;1?.ar=-slíááimévodydoŽ;g'ýgaušízaúčelemzdravém;mikroktimajtjy(oteýřqnjé'ireten'čníínájdřžčjaMžéíhíííibiííšodiužšíhógbvodu,.vdanémúzemíbudesrážkovávodačástečně„ponechána“(vsakováníu3RDačástečnévsakováni;„,vrozlivnéplošeDobrévody),čímžjechráněnopřirozenéprostředí.1::h)Realizacevýšepopsanéstavby'nezmenšujepřirozenézásobypodzemníVodyoprotipůvodnímustavu.;Š?'Nazákladětohotqposouzenístanovilvodoprávníúřadvýšeuvedenépodmínky.Ě;;."f"_Zpevněnéplochyachodníkybudouprovedenyavyspádoványtak,abysrážkovávoda,kteránaně''dopadnemohlastékatdookolnízeleně,kdebudezasakována._'.1_(_g"bdmince:čÍ.2-)::voť1'o[M&řadmyád'ř,fŽ'e:vŠ''PlochyzeleněnastaveBnímpozemku1v'blízkostizpevněnýchpioch,bymělybezodtoké,abycelásrážka!zůstalanatétoploše(miskovitésníženíterénu),abypřideštinestékalanachodníkyanacizípozemky(zemuložit“níže),atoplněvsouladusmetodikouMinisterstvazemědělstvíkproblematicesuchanazvané„Metodikakzajištěníjednotnéhopostupuorgánůkrajů,hlavníhoměstaPr'ahy,orgánůobciaměstskýchčástívhlavnímměstěPrazepřiřešenínegativníchdopadůsuchanavodnízdrojeanedostatkuvody“zedne19.6.2017..-L(podm1ncgšngLQČIQJMLíÍĚadluvžf'l'cíffíÁŠ'ŽÍczlá__a:Podzemnígaráženebudouodvodnčnydokanalizaceavprostoráchnebudouprováděnybez?“'odpovídajícíhozajištěnížádnéčinnosti,kterébymohlyzpůsobitkontaminacipodzemníchvod"závadnýmilátkami.Znečištěnévodybudouzachytáványvesběrnýchnádobách,_kteréodvezeodborná-'"firmaklikvidaci.]'Součástíprojektovédokumentacejestudie,Úpravazáplavovéhoúzemí_111,vypracovanáspolečnostíSwecoHydroprojekta.s.,IČ26475081,sesídlemTáborská31,Praha4-vříjnu2020.KestudiivydalooddělenípéčeozeleňodboruochranyprostředíMHMPpodč.j.MHMP1585075/20220zedne30.10.2020,kladnévyjádření,stím,žezměnustanovenéhozáplavovéhoúzemílze„provéstvýhradněažpopróvedeníúpravterénuapředevšímpakrealizacivybranéhokompenzačního;Žopatření.Ž1.Závěrečnázprávainžen'rskoeoloického&hdroeoloickéhorůzkumublavpracovánaš?vkvětnu2020solečnostíWaověřenaišúsodbornouzpůsobilostivhydrogeologii_asodbornouašZpůsobilostí'vinženýrskégeologii__dá1eopatřenímč.j.;;Bankovníspojení:Českáspořitelna,a.s._fax:+420271071819Š;:glggíqgjzgpiěfggf1257,10400Praha|14__gg„1C0:400240915h_ttp.//www.praha22.cz-_mc:czoo'240915.



.!1-Šý?Č.j.P221843/2021ov05511.51;;;!ěj,26/20/TPzedne2.11.2020vydalahydrogeologickévyjádřeníkmožnéerozipůdy,sohledemnamožnost!|&%vypouštěnísrážkovýchvod.'.%Lesyhl.m.Prahy,jakozástupcesprávcevodníhotokuDobrávoda,vydaldne14.1.2021podč.j.ŠÍ?3020/20_VT0850/2018souhlassvypouštěnímsrážkovýchvodnapozemky,jimižprotékádrobnývodnía“.tokDobrávoda.;,OdborochranyprostředníMHMP,oddělenípéčeozeleňvydaldne30.10.2020,odč.j.MHMP1585075/2020vyjádřeníkestudii„Upravazáplavovéhoúzemí—revize11,;10/2020.„5%Pražskávodohospodářskáspolečnosta.s.vydaladne7.5.2019podč.j.3653/18/2/02souhlasné;stanoviskokumístěnívýšeuvedenéstavby.Podmínky,stanovenévtomtostanovisku,jsoustanovenyŽprovypracovánídalšíhostupněprojektovédokumentace,proprováděnístavbyakužíváníbytových.domů,atozejména:'1a)Kolaudace518be,—jepodmíněnanabytímprávnímociúzemníhorozhodnutí“1nastavbuvgdovodníhořaduDN800,DN1000„č.stavby40555Zaokruhovánívodovodníhořadu115PRAHAVYCHOD“(všechetapstavby),kterájepodmiňujícíproobnovuvodovodníhořaduDN12001Chodová—Kyjskýuzel,zekteréhojezásobovánVDJKozinec.“11b)Kolaudacestavbyjepodmíněnákolaudacistavby,_..:.Kestavběnazvané.č.stavby40555„ZaokruhovánívodovodníhořaduPRAHAVYCHODetapa;]0001_DN800“vodoprávníúřadsděluje,žebylapovolenarozhodnutímč.j.P223056/2016OV05zešídne30.3.2016,správnímocidne30.4.2016,napozemcích%111£;_.Stavbabylaplánovánav7.etapách:'.11;Letapa—trasamimovozovku,napojeníDN800/DN600povstupřadudokomunikacedélka323mgg;_'2.etapa—trasavevozovce,vstupdořadudokomunikacepokřižovatkuulic_Š;3.etapa—trasavevozovce,křižovatkaulic—pokříženíP1tkovickéhopotoka,šídélka660m%;“g4.etapa—kříženíPitkovickéhopotoka(lzeprovádětnezávis1enavedenítrasyvkomunikaci),délka60m%115.ctapa—trasavevozovce,kříženíPitkovickéhopotokapostartovacíjámuštoly.vPitkovicích,délka!%€.;600m;:6.etapa—trasaveštolepodkruhovýmobjezdemvPítkovicích,délka80mV'7.etapa—trasamimovozovku,kruhovýobjezdvPitkovšcích—konec1.etapyřadu,délka481m.žáRozhodnutímč.j.P224305/2018OV05zedne15.5.2018,správnímocidne16.6.2018byla*:iprodlouženaplatnostrozhodnutíč.j.P223056/2016OV05do30.4.2020._11Rozhodnutímč.j.P2211594/2018OV05zedne10.1.2019,správnímocidne13.2.2019byla'ĚŠpovolenazměnatermínudokončenído31.12.2020.Rozhodnutímč.j.P22400/2020OV05zedne21.1.2020,správnímocidne22.2.2020,bylo'ŽŠvydánopovolenízměnystavbypředdokončenímnapozemku_kteráŠÉ;spočívalavezměnětrasy1'miovépodzemnístavbyvodníhodílavodovodníhořaduDN800vdélce&%286,23m—odkloněnívodovodníhopotrubíodul.KDálnicigažpo—t'ras'I'nveřejněprospěšnéstavbyÁŠ16/TV/51,odstaničení2182,47pozakončeníketapě:Pitkovice—Ujezdu.P'1t1f1'hbnic.132;.Vsoučasnédobějedokončenavětšíčástetapy0001stavbyvodovodníhopřivaděčeDN800,%vúsekumezinao'enímnastávajícívodovodnířadDN600vk.ú.Uhříněves&kruhovýmobjezdemvul.Ši-úů.až6etapadlestávebn-íhópóvólení).Vsoučasnédobějepodspln.MC2215/2021OV05řé'šěnoužívánítétolčágjvýšeuvcgžcněstayby;";Zdejšímstavebnímúřademjeodroku2016vedenqúzemnířízeníprostavbunazvanouč.stavbyŠ40555„ZaqkruhovánívodovodníhořaduPRAHAVYCHODetaa0001—DN800—2.částŘ.“1Bankovníspojení:Českáspořitelna,.&.s.fax:+420271071819.;;'1511130111151103111257,10400Praha114%1130100240915http://www.praha22.cz11mě;0200240915Ě?''.->'..:,„m„.__._._____-,..„„.ýý_.__„_..._—.__.._.„__._„„až



fata.:?x'“14Č.j.0221843/2021ov05str.6%;;%;Magistráth1.m.Prahy,odborstavebníhořádustanov11opatřenímč.j.MHMP274474/2016zedne\Š17.2.2016prosfavbfg:„Zokruhovánjvodovgšljií'hg"1111111PrahaVygwcl,etapa.—1-—_DN800,2.čagt““%;vkatastrálníchúzmníghKřesliceaUjezdušP_r_ů'11Qníc.“p'řeí31115113321111132331401111ímúřademušgídgzíměstské-ěásgi;;Praha22.;'Nazákladěprojednanéhoúzemníhořízeníodborvýstavbyvydaldne1.2.2017rozhodnutíč.j.Š;P22985/2017OV05oumístěnívýšeuvedenéstavby.'_';.PoprovedenémodvolacímřízeníMagistráthl.m.Prahy,odborstavebníhořáduvydaldneÍ4.10.2017rozhodnutíč.j.MHMP1411116/2017,kterýmrozhodnutíč.j.P22985/2017OV05zrušila;vrátilknovémuprojednání.Rozhodnutíoodvolánínaby1oprávnímocidne21.10.2017.Poúpravěprojektovédokumentaceadoplněnípotřebnýchdokladůstavebníúřaddne6.10.2020špodč.j.P2210544/2020OV05vydalnovéúzemnírozhodnutíprostavbunazvanou„Zokruhování;;vodovodníhořaduPrahaVýchod,etapa1—DN800,2.část“pozemcích_(napojenína1.ŽŠetapustavbyvodníhodíla).;1'311;._(naýbjenínasrái'aáyficí'vbfimřodnířá'ťlproigeřcfmou%;;1901507010111300v;Protitomtorozhodnutí1;bylopodánoodvolání.VsoučasnédobějesložkatétostavbyzaslánaodborustavebníhořáduMHMP,,'Žjakopříslušnémuodvolacímuorgánu._;:_Vsoučasnédobějsousplaškovévodyzestávajíwaokolníchulicodváděnydočerpacístaniceodpadníchvod(ČSOVIV)v;;š-Kvypouštěnísplšnškovýchvodzezamýštenéhozáměruvodoprávníúřadsděluje,žestavebníkÍŠ'HlavníměstoPraha,1000064581;sesídlemMariánskénám.2,Praha!,zastoupenýPražskouŽŠ*_vodohospodářskouspolečnpstía.s.,IC25656112,sesídlemZatecká110/2,Praha,jakoúčastníkřízenídjeĚ;-__527odst.1správníhořádu,podatdne13.2.2013žádostopovolenístavbynazvané„PřepojeníCS_dle515vodníhozákona.'.'_*...*'-'.Vodoprávníúřadpoprejcdnánížádosnvydaldne26.4.2013podč.3.P221909/2013OV05'š.,rozhodnutí,kterýmvýšeuvedenoustavbupovolil.Š.'šžmOdvolacísprávníorgánodvoláníposoudiíadošpělkzávěru,žeje%nepřípustné,aprotosvýmrozhodnutímzn.S-MHMP-475269/2013/OZP-V-543/R-167/Borzednei8.112013odvolánízamítlpodle592odst.1správníhořádu.Vroce2014bylastavbanazvaná„Přepojení_realizována,takzcveskutqč'ijggfižjsousplaskovcxvody»uozšheneČSOVIVodváděnydvojicívýtlakůsplaškové';kangílizacedosyšjtěmulikvidacesplaškcyýšlj'vquI&ÍsiředníČOVPraha.'ProtiuvedenémurozhodnutínadřízenéhosprávníhoorgánupodalodvolatelžalobukMěstskémusouduvPraze,kterýrozhodnutíMagistrátuhtavníhoměstaPrahyza.S-MHMP-475269/2013/OZP-V-Ě543/R—167/Borzedne8.112013zrušilavěcvrátilkdalšímuřízenísvýmrozsudkemč.j.SA208/2013-“*;74-78zedne31.5.2017,kterýnabylprávních1dne12.6.2017.%OdborochranyprostředíMagistrátuhl.m.Prahynazákladěvýšeuvedenýchskutečností%?rozhodnutímč.j.MHMP1552841/2018zedne12.10.2018,správnímocídne23.10.2018,zrušilĚ;rozhodnutíodboruvýstavbyÚMČPraha22č.j.P221909/2013OV05zedne26.4.2013avěcvrátil;?knovémuprojednání.Vodoprávníúřadpoprojednánívrámciopakovanéhořízenívydaldne13.5.2019podč.j.P22ŽŠ5610/2019OV05rozhodnutí,kterýmvýšeuvedenoustavbuopakovaněpovolil.;;Protitomutoopakovanémurozhodnutípodalopětodvo1ánípan_zastoupený%'Bankovníspojeni:Českáspořitelna,a.5.fax:+4202710718195-3Novénáměstl1257,10400Praha114či1Co:00240915'h!!p://www.praha22,cz;»D1Č1C200240915_.



'WWÍWŠ„„____:_________?_Ě?Č.j.P221343902:ov05slr.7ĚjOdborochranyprggtřjedíMagistrátuhl.m.Prahyrothgmmmč.j.MHMP458711/2020zedne%w!28.5.2020,správnímocídne"18.6.2020,zrušilr_oih'ddnutíodb'mm“VýštavbyÚMČPraha22č.j.P22Ě“Ě5610/2019OV05zedne13.5.2019,kterýmopakovaněpovolilstavbuvýšeuvedenéhovodníhodíla,aŽŠffvěcvrátilknovémuprojednání.%ŘíšVsoučasnedobějepodč.j.P22._9_5_6_/2021OV05zedne21.1.2021_“pnojcdnávánopokračováníĚŠŠŠopakovanémřízmiišgrostavbunazvanou„Přepojení_š?;Nazákladěvýšeuvedenýchskutečnostijezřejmé.,že:1%?a)část1..—.ét'eí;;>;vodóÍí/odníhoř-íifaděčeDN800jejižídókbiíččntlrČástjevevýstavbě,apro2.etapu(v?ff?úv:.VédmloYizférh'ni'řízení15;;,b)odpojeníčásti_apřipojenídosystémulikvidaceodpadních11splaškovýchvodÚstředníČOVPrahabyioprovedenovrámcistavbynazvané„PřepojeníČS,;'_vroce2014,kdybylopůvodnírozhodnutíopovolenístavbyvodního*,“dílač.j.P221909/2013OV05zedne26.4.2013pravomocné,atímdošlokesníženímnožství;splaškovýchodpadníchvoddo_Šc)splašk'óvé'ódgíadnířvódy-zvýše„uv'ědgmaí'qíápjieruumístěnístavbynazvané„_:'II,“budouveskutečnostiodváděnyt_iqfÚstfjcdhííČOVPraha.Součástípředloženéprojektovédokumentacejezávěrečnázprávainženýrskogedogickéhoahydrogeologickéhoprůykumu,vypracovanávkvětnu2020_sodbornou;způsobi1ostívinženýrskégeologii,_asodbornouzpůsobilostívhydrogeologii,—sezávěrem,žepodmínkyprolikvidacidešťovýchvoddovrstevhorninovéhoprostředíjsouobecně*nepříznivé.Poldrybudousloužitjakoretenčníobjemkzadrženídešťovýchvod.Tytovodybymělybýt*;regulovanéodpouštěnydopřilehlévodoteče.Pouzemaláčástbudezasakovánadopodložníchvrstev.ŠDálesebudeuplatňovatvýparzvodníplochy.Zároveňse_vyjádřilkmožnéeroziŠ__»půdyopatřenímč.j.28/20/TPzedne2.11.2020,vekterémzonstatoval,ževypouštěnívodvcelkovém';,-množství12119najižpodmáčenépozemkynebudemítzanásledekerozipůdynadotčenýchpozemcích:Prověřenímpředloženéprojektovédokumentacevodoprávníúřadzkonstatoval,že:*Š__J&)uvedenýmzáměrembudouzájmychráněnévodnímzákonemdotčeny,avšakstavbanenínavrženaffi.vrozporustěmitozájmy(vizvýšeuvedené)b)lzepředpokládat,žepředloženýmzáměremnedojdekezhoršenístavuvodníhoútvaru&nebudemítza';;následeknedosaženídobréhostavu/potenciáluvod.»ŽŠ.:Nazákladěvýšeuvedenýchskutečnostírozhodlvodoprávníúřad0dáníkladnéhoizávaznéhoĚ'“stanoviskadle5104odst.9vodníhozákonakumístěnístavbynazvanénaPozemcíchA(—<úpravastávajscf1komunikacex—;Upozornění:_Š-Doretenčnínádržíbudousvedenypouzeneznečištěnésrážkovévody.%-Zavýpočetmnožstvísrážkovýchvodaposouzenídostatečnékapacityretenčníchobjemůzodpovídá;“oprávněnýprojektant.Š-Do42640133;.;_p_r_ayonnocnéhppovolenípřgpqienífodpadh'i'kahsplu'škpvýchvodv_na;Ustřeani'éóý“mámawbtíclbu'ódpadnívódyzuwdcnéšstávbyvypó'ízštěnédosplaškovékanaližátepro;;veřejnoupotřebusvýmsloženímsplňovatlimitydanéplatnýmKana1izačnímřádemkanalizacepro!;veřejnoupotřebunaúzemíhlavníhoměstaPrahyvpovodíPobočnéčistírnyodpadníchvodŠUhříněves(dálejenPČOVUhříněves).'Ig-130pravomocnémpovolenípřepojeníodpadníchsplaškovýchvodv_naUstředníACOVPrahabudouodpadnívodyzuvedenéstavbyvypouštěnédosplaškovékanalizaceproveřejnou;potřebusvýmsloženíixniíspl'ňgvat_limityfdauéplatnýmKana1izačnímřádemkanalizaceproveřejnou%potřebuvpovodíUstřední“čistírnyodpadúíqhvód'Píjáha_í;-PřípadnýdrtičkuchyňskéhoodpadunesmíbýtÍ11SÍQ1OVŽHI—nakanalizačním;pqtrubíodvádějícímodpadnívodydokanalizačnípřípojkyapřeskanalizačnístokynaPČOVUhříněves,anina;ŠKanalizačnímpotrubíodvádějícímodpadnívodydokanalizačnípřípojkyapřeskanalizačnístokyna?UstředníčistírnuodpadníchvodPraha.1'Bankovnísjpojení:Českáspořitelna,a.5.fax:+420271071819quswýgu1257,10400Praha114%ICO:;OOMOQIShnp;//www.prahú2.cziDIC;czooz4o915%:;



Č.j.P221843/2021cv05str.:;;;'-Dosystémusplaškovékanalizacenesmějíbýtvypouštěnyžádnétukyaoleje.-Totostanoviskonenahrazujerozhodnutí,stanovisko,vyjádření,souhlas,posouzení,případnějiná%opatřenídotčenéhoorgánuvyžadovanézvláštnímpředpisem.';-Totostanoviskovodoprávníhoúřaduprovýšeuvedenoustavbuplatí2rokyoddatajehovydání-Vpřípadězměnystavebníhozáměrujenutnépožádatvodoprávníúřadovydám'novéhostanoviska.;;—StavebníobjektyIO21(zařízeníproodvodalikvidacisrážkovýchvod),1022(řadsplaškovéŠkanalizace“proveřejnoupotřebuSl),IO23(řadsplaškovékanalizacepro_yeřejnoupotřebuSZ);;1024(řadsplaškovékanalizaceproveřejnoupotřebuS3),1025(nováCSOV),1026(výtlak;splaškovékanalizace),HO27(vodovodnířadproveřejnoupotřebuV1),1028(vodovodniřadproŠ.veřejnoupotřebuV2),IO52(stokadešťovékanalizace),musíbýtpopravomocnémrozhodnutío%umístěnístavbypředzahájenímrealizacepravomocněpovolenypříslušnýmvodoprávnímúřademŠ;dle5“15vodníhozákonavsamostatnémřízení(formulářžádosti-přílohač.8kvyhlášceč.;;183/20018Sb.,onáležitostechrozhodnutíadalšíchopatřenívodoprávníhoúřadua()dokladechpředkládanýchvodoprávnimuúřadu),vč.povoleníknakládánísvodamidle58odst.1písm.a)*?bod5vodníhozákona'—jinénakládání-vypouštěnísrážkovýchvoddovodníhotokuDobrávoda.;(formulářžádosti—přílohač.]kvyhlášceč.183/20018Sb.()náležitostechrozhodnutíadalšíchš;»Opatřenívodoprávníhoúřaduaodokladechpředkládanýchvodoprávnímuúřadu).ŽS:&*.;řš.;%!Poučení:;;Protitomutozávazném'ustanoviskusenelzeodvolat._Podle5149odst.1správníhořáduzávazné=;stanoviskonenísamostatnýmrozhodnutímvesprávnímřízení.Obsahzávaznéhostanoviskajczávazný;;Šprovýrokovoučástrozhodnutí.Podle5149ods_t.8správníhořádunezákonnézávaznéstanoviskolze;;zrušitnebozměnitvpřezkumnémřízení,kněmužjepříslušnýnadřízenýSprávníorgánsprávníhoorgánu,“;;_kterývydalzávaznéstanovisko.Přezkumnéřízenílzezahájitdo1rokuodprávnímocirozhodnutí,které;;-bylozávaznýmstanoviskempodmíněno;závaznéstanoviskonelzevpřezkumnémřízenízrušitneboiš_změnitpouplynutí15měsícůodprávnímocirozhodnutí,kterébylozávaznýmstanoviskempodmíněno.;Dle&4odst.11stavebníhozákonalhůtyprozahájenípřezkumnéhořízeníazrušenínebozměnu311''závaznéhostanoviskavpřezkumnémřízení11závaznéhostanoviskapodle54odst.2písm.a)stavebního**'zákona,kteréjepodklademprojinýúkonlstavebníhoúřadu,počínajíběžetodedne,kdyjinýúkonnabyl"právníchúčinků.'.*—;.mawa5'3'9319M%*1*?.-„„;—-*".M21:!;Umqměstakěewa„;ĚĚÉŠÉW1.3%'"„3,31meMgr.?avlaVinklářováotiskúředníhorazítkapověřenávedenímodboruvýstavby_Přílohy:“1»'-—prožadatele—ověřenákoordinačnísituaceC.3.1*Obdrží:;%účastnícidode'k.-'QQ;spisy,evidence,referent'*1*Bankovníspojení:Českáspořitelna,&.5.fax:+420271071819''Novénámé5111257,10400Praha114"-IČO:00240915http:!lwww.praha22.cz».DIČ:czooz40915;



""i—.W1Ž3Ú11“.?„qr'„;%:.=11111111111||11|111l1||1111|1111111%MCEZXQDSNNJ4"'„.-„.„l\gagy;111555TSKAČÁSTPRAHA22Cam'DownúwasíMMIM?.ijMŽURADMĚSTSKÉCAST!\13ŠŠŠ;odborživotníhoprostředíadopravy',__(041010133“'"\ŽEHŘĚ?..,l»»—r'v“?“.._/-"'$$$'Novenaměstt1250VHJAVŠL'JWŽ():-3P*10400Praha114|--""-1.1Vašeznačka:Našeznačka:Vyřizuje:Praha-UhříněvesP22548/2021OŽPD01Davídková2021-01-18ÚřadměstskéčástiPraha22,odborživotníhoprostředíadopravy(dázejenodborživotníhoprostředíadopravy)"jakodotčenýsprávníorgánvesmyslu54odst.2zákonač.183/2006Sb.,oúzemnímplánovánlestavebnímřádu,vezněnípozdějšíchpředpisú,naúsekuochranyživotníhoprostředíadopravyvdávánazák1aděžádostizedne11.1.20271—_(dá1eišiuadatelioiosouzeni.inoiektovédokumentace„projektantÍÍWWý"WWWýřnř'ý"*řř'řmřřýř„iii(dátejeňdokumentace)proúčelyúzemníhořízeníkestavebnímuzáměrudlepředloženédokumentace(dálejenz'áměr)následujícízávaznástanoviska,vyjádřeníasdělenípodlezákonač.500/2004Sb.,správnířád,vezněnípozdějšíchpředpisů:1.Zhlediskanakládánísodpadypodle5146odst.3zákonač.541/2020Sb.,oodpadech;Dotčenýmorgánemstátnísprávyjeodborochranyprostřed!Magistrátuhl.m.Prahy.-Totojesdělenípodle5154zákonač.500/2004Sb.,správnířád,vezněnípozdějšíchpředpisů.2.Zhlediskaochranyovzdušípodteg11odst.3zákonač201/2012Sb.,oochraněovzduší,vezněnípozdějšíchpředpisů:Vyřizuje:Ing.JitkaKochánková,t.271071873,jitka.kochankova©praha22czOdborživotníhoprostředíadopravyjakopříslušnýorgánochranyovzdušívesmysluustanovení511odst.3zákonač.201/2012Sb.,oochraněovzduší.vezněnípozdějšichpředpisů(dálejenzákonoochraněovzduší),vespojení3532odst.1a2zákonač.131/2000Sb.,ohiavnlmměstěPraze.vezněnípozdějšíchpředpisů,avyh1áškouč.55/2000Sb.hl.m.Prahy,kterousevydáváStatuthl.m.Prahy,vezněnípozdějšíchpředpisů,vydává!(předloženédokumentacisouhlasnézávaznéstanoviskokúzemnímuřízenízhlediskaochranyovzdušípřidodrženítěchtopodmínek:aNovéinsta/qvanéplynovékotle;„budou,sohledemnapovinnostplněn!krajskéhoe_misn/ho3110130pro,oxiďy'clusflku(!$/ng„.;/31110vaťf'emisn/ťffldu315:vícetj.“err:is__e»do_.150-n'gg/kLW/7Lpod/e\;abL/1/<y—;č_aí14=nozrmerSNEN3329Ž=(prokcřle's„jmenov/týnuepelnýmpříkonefn*do=]0'km,resp.avsouladu..;gtabu/kbuč.=9normyCSN.EN“7_656':(pro.lcot/e'sjinenoV/tým'tepe'lnýmjpříkonemAod-70do300kM.Koznámeníozáměruužívánístaýby,případněkvydáníko'laudáčn/hosouhlasu,jenutnopředložitdokladosplněnípožadovanýchemisíNO,..Bankovnlspojeni:Českáspořiidna,a,3;telefon:+420271071837Novénáměstí1257,10400Praha114fax:+420271071819'IČO:00240915B-maíl:marta.davidkoanprahaZZ.czDIČ:c_200240915hupz/,'www.praha22.cz;;.



Přičinnostechspojenýchsrealizacistavbydodržovatzejménatatoopatření:fs.Aplikovatúčinnáopatřeníkminimalizacizatěžováníoko/l'prachem(zpevněníPojezdovétrasy,skrápění,plachtovánf).„-0Přiodvozuprašnéhomateriálupoužívatp/achtovánínákladunalo'žnéplošeautomobilů..Mezideponieprašnéhomateriáluzajistithrazenlm,plachtovatnebokropittak,abyjejichpovrchnevysychal.oPoužívatvýhradněvozidlaastavebnímechanizmy,kterésplňujípříslušnéemisnílimitypodleplatnélegislativypromobilnízdroje(normaEUROV,normaSTAGEIllB).-Pojezdovárychlosttechnikyavozidelnastaveništibudeomezenana20km/h.oPředvýjezdemnákladníchautzprostorustaveništěnaveřejnékomunikacebudevpřípaděpotřebyzajištěno“odstraňovánínečistotzpneumatikapodběhů..Pokuddojdekeznečištěn!veřejnýchkomunikacidopravou,neprodleněprovéstočištěníkomunikace.Dálejevrozsahuodpovídajícímutomutotypustavbytřebadodržovat-dalšfpříslušnáopatřen!.komezenlprašnostizestavebníčinnostizvýótupožadavkůnarealizacestavebuvedenýchvkapitole3.1ríe'spavkapitoleW-ÁmétbdickéhfbagbtgkynuMinisterstvaživotníhoprostředí(metodickýpókíý'nMZP)adó'ža'třeník-dméženlťenňišízeStáVěbnlchstrojůadoprovodnémechanizacezvýčtupožadavkůnastaveništnítechnikuuvedenýchvkapitole3.2resp.vkapitole4.2metodickéhopokynuMinisterstvaživotníhoprostředí(metodickýpokynMŽP).\Poprostudování'dokumentacepředloženéžadatelemdospělodborživotníhoprostředíadopravykzávěru,žejedokumentacedostatečnéapodrobnézpracovánaaje„najejímzákladěmožnévydatsouhlasnéstanoviskozhlediskaochranyovzdušíproúčelyúzemníhořIzenlzadodrženípodmínekuvedenýchvzávaznéčásti,kterévyplývajízeschválenéhoProgramuzlepšováníkvalityovzdušlaglomeracePraha-C201,MetodikyprostanoveníopatřeníkesníženívlivůstavebníčinnostinaimisnízatíženíčásticemiPM1o,TechnologickáagenturaČeskérepubliky,červen2015aMetodickéhopokynuodboruochranyovzdušíMinisterstvaživotnlhoprostředíkestanovovánl''podmínekkomezeníemisízestavebníchstrojůazdalšíchstavebníchčinností,Ministerstvaživotníhoprostředí,září2019(metodickýpokynMŽP).Jakohlavnízdrojeteplaprovytápěníbytovýchdomůjsounavrženy—proobjektAkaskádadvou'plynovýchkondenzačníchkotlůBuderusLogamaxplusGB182-70V2smodulacíVýkonujednohokotlevrozmezí13'—62.6kW(celkovývýkonzdrojeteplabude125kW),proobjektyBaCkaskádatříplynovýchkondenzačníchkotlůBuderusLogamaxplusGB162-85V2smodulací_výkonujednohokotlevrozmezí18,9—80,0kW(celkovývýkonzdrojeteplabude240kW),proobjektDkaskádadvou“plynovýchkondenzačníchkotlůBuderusLogamaxplusGB162-70V2smodulacívýkonujednohokotlevrozmezí13—62,6kW(celkovývýkonzdrojeteplabude125kW)aproobjektEkaskádadvouplynovýchkondenzačnlchkotiůBuderusLogamaxplusGB162-70V2s_modulacívýkonujednohokotlevrozmezí13—62,6kW(celkovývýkonzdrojeteplabude125kW).Zhlediskaochranyovzdušíbudounavrženéplynovékondenzačníkotlestacionárnlmizdrojiznečišt'o'váníovzdušíneuvedenýmivpřílozeč.2zákonaooChraněovzduší.Hodnotyklouzavýchpěti1etýchročníchprůměrů(2015—2019)imisníchkoncentracíznečišťujícíchlátekhodnotícíimisnízátěžvdanéoblasti,publikovanéČeskýmhydrometeorologickýmústavem_jsou:"NOz-17.3,PM1o-20,8,PM2.5-15,8.benzen-1,0vševpg.m-3,benzo(a)pyren-0,9vng.m-3.Uprůměrných24hodinových'imisníchkoncentraciPM1036.nejvyššíhodnotadosahuje36,2mm-.3.VrámciPrahysejednáolokalitusdobroukvalitouovzduší.lmisnllimityvyhlášenéproochranu\zdravílidídlepřílohyč.1zákonaoochraněovzdušíynejsoupřekročeny.Novénavrhovanézdroje].jsounavrženyv"souladusplatnýmiprávnímipředpisynaochranuovzduší,jemožnéjevlokalitěáumístit,vzhledemkesvémunízkémuvýkonunéovlivnisvýmiemisemikoncentracisledovaných,\látek.:Dalšímzdrojemznečišťováníovzdušívesmysluustanovení52písm.e)zákonaoochraně?ovzdušíneuvedenýmvpřílozeč.2zákonaoochraněovzdušíbudoučinnostispojenésrealizací;navrhovanéstavby..HlavníměstoPrahapatrídlouhodobékoblastemsezhoršenoukvalitouovzduší.Jelikožstavebni'_plochyasouvisejlclčinnostipředstavujlhlavnískupinuplošnýchzdrojůprašnosti,doporučujeseprozmírněnínegativníhovlivustavebníčinnostinakvalituovzdušíaplikovatvhodnáopatřeníkomezeníprašnostiběhemrealizacestaveb.Probíhající"stavebníčinnostaprovozstaveništní_,technikymůžemítdočasněvlivnazvýšenoukoncentracizejménaprachových“částicvokolí'stavby.Podokončenístavebníhozáměrutentodočasnýzdrojznečišťováníovzdušízanikne.PřiBankovníspojení:Českáspořitelna,&.5.telefon:+420271071837„NOVénáměstí1257,10400Praha114fax1+420271071819IČO:00240915e-muil:marta:davidkova©praha22.cz,DIČ:czooz4o915hupwwwwprahazzcz3:2..!.



důslednémdodržovánístanovenýchopatřenlkomezen!prašnostipocházejícízestavebníčinnostiaopatřeníkomezenlemisizestavebníchstrojůadoprovodnémechanizacelzevlivnavrženýchstavebníchčinnostíapostupůnakvaiituovzdušívlokahtězáměrupovažovatzapřijatelný.Totojezávaznéstanoviskopodle5149zákonač.500/2004Sb.,správnířád,vezněnípozdějšíchpředpisů.3.A)Zhlediskaochranypřírodyakrajinypodle58odst.6zákonač.114/1992Sb.,oochraně|přírodyakrajiny,vezněnípozdějšíchpředpisů:'Vyřizuje:RNDr.KateřinaMarková,t.271071872,katerina.markova©prah322czOdborživotníhoprostředíadopravyjakopřlslušnýorgánochranypřírodyvesmysluustanovení58odst.6ag76odst.1písm.a)zákonač.114/1992Sb..oochraněpřírodyakrajiny,vezněnípozdějšíchpředpisů(dá!etakézákonoochraněpřírodyakrajiny),vespojenís532odst.1a2zákonač.131/2000Sb.,ohlavnímměstěPraze,vezněnípozdějšíchpředpisů,avyhláškouč.55/2000Sb.hl.m.Prahy,kterousevydáváStatuthl_m.Prahy,vezněnípozdějšíchpředpisů,vydávákpředloženédokumentacísouhlasnézávaznéstanoviskokúzemnímuřízenízhlediskaochranypřírodyakrajinypodle58odst.6zákonaoochraněpřírodyakrajinyknávrhukácenínásledujícíchdřevin:Obvodykmenůjsouměřenyve130cmnadzemínebovmístěpodhlavnímvétvenlm.tam,kdejehlavnlvětveníníženež130cmnadzemí,případnějeuvedenobvodnáhradníhokmenevypočtenéhopodlepřepočtovéhovzorceprovlcekmenyvizMetodickýpokynMinisterstvaživotníhoprostředi.ročníkXV—leden2015..I_1vČ.1,2,4a40-vrbajíva(Salixcaprea)sobvodemkmenůč.1—155cm,C.2-124cm,č.47]—101cmač.40—-107.]0Č.5ořešákkrálovský(Juglansregia)sobvodemkmene98cm.'26Č.21-23,č.42a44slivoňmyrobalán(Prunusmyrobalan)sobvodemkmenůč.21—89_1cm.č.22—980m,6.23—97cm,č.42—115cmač.44—83cm..'19Č.43jasanztepilý(Fraxinusexcelsior)sobvodemkmene103cm.';lvAvrbajíva(Salixcaprea)sobvodemkmene108cm.:0Č.6vrbakřehká(Salixsp)sobvodemkmene139cm.0Č.7slivoň(Prunussp.)sobvodemkmene97cm.»Č.24slivoňmyrobalán(Prunusmyrobalan)sobvodemkmene102cm.0Č.25jasanztepilý(Fraxinusexcelsior)sobvodemkmene110cm._oČ.8-10avrbajíva(Salixcaprea)sobvodemkmenůč.8—172cm.(5.9—121cm,č.10—240cm.9Č.26-.28',30-32,č.35—39,č.45ač.49slivoňmyrobalán(Prunusmy::oba/an)sobvodemkmenůč.26—113cm,c.27—-118cm,15.28—90cm.C.30—86cm.c.31—124cm,6.32—118cm.č.35—104cm,č.38—90cm,č.37—91cm,č.38—-95cm,č.39—115cm,C.45—86cmač.49—86cm.oČ.47a48jasanztepilý(Fraxinusexcelsior)sobvodemkmeneč.47—-92cm,č.48——98cm.oČ.19javorklen(Acerpseudoplatanus)sobvodemkmene82cm.0BaDslivoňmyrobalán(Prunusmyrobalan)sobvodemkmeneB-80cmaD—98cm._0Č.11jasanztepilý(Fraxinusexcelsior)sobvodemkmene102cm.Bankovníspojení:ČeskáSpořitelna,al5.telefon:+42027107'837Novénamesti1257,10400Praha114fax:+420271071819IČO:00240915e-maii:marta.davidkoanprahú2.czDIČ:czooz4o915http:"wwwmhúZ-cz.3-



:Č.12a41vrbajiva(Salixcaprea)sobvodemkmeneč.12-123cmač.41—98cm._oČ.13a14jasanztepilý(Fraxinusexcelsior)sobvodemkmeneč.13—83cm,C.14-87cm.„»Č.15borovicečerná(Pinusnigra)sobvodemkmene94cm._oČ.__16a17třešeňptačí(Prunusavlum)sobvodemkmenůč;16—81cmač__„_17-,1-33cm.aČzz18vrbajíva(Salixcaprea)sobvodemkmene220cm.0č.150slivoňmyrobalán(Prunusmyrobalan)sobvodemkmene102cm._0Č.51—53hlohjednosemenný(Crataegusmonogyna)sobvodemkmenůč.51—80cm,(5.62-92cm,č.53—95cm.;a-(:slivoňmyrobaián(Prunusmyrobalan)sobvodemkmene140cm.0Č.54slivoňmyrobalán(Prunusmyrobalan)sobvodemkmene87cm.oč.55a56břízabělokorá(Betulapendula)sobvodemkmenůc.55-103cmač.56—108cm.--Zapojenýporostdřevinorozloze13140m2tvořenýz60%slivoněmi(Prunussp.),z15%hiohy(Crataegussp.),z10%jasanem(Fraxinussp.),z8%svídou(Cornussp.),ze2%ořešákem(Juglanssp.),z5%ostatnímimalopočetnýmidruhydřevin.Závaznéstanoviskosevydávázatěchtopodmínek:_»Káceníjemožnéažpovznikuprávaprovéststavebnízáměrpodlezákonač.183/2006Sb,oúzemnímpianovánlastavebnfmřádu,veznénlpozdějšíchpředpisůoTotozávaznéstanoviskonenípovolenímkekácenídřevin,alejevydánoproúčelyřízenivedenéhostavebnímúřadem..Kácenílzeprovéstpouzevmimovegetacnímobdobítj.od1.11.do31.3.olný'eštorstavbyspoléčn'ó'stEKOSPOLa.s..sesídlemDukelškýčhhrdinů747/19,17000Praha?.IČ639991854(dálejeninvestorstavby),zajistípróvl'ě'dénlnáhradnívýSadbyna;plocháchzeleněpřiléhajícíchkplánovanýmbytovýmdomůmSpočlvajlcivevýsadbě12ks7;borovicebiatky(Pinusuncinata),7kshabruobecného(Carpinusbetulus),2ksjilmu(Ulmussp.)a7ksvrbyjívy(Salixcaprea).Vpřípadělistnatýchdřevinsebudejednato'alejovédřevinysobvodemkmínkuminimálně14—16cmve100cm.Kmlnkyjenutnoukotvitinatřikůlyachránitprotipoškozenípřisečichráničkou.Vpřípadějehličnatýchdřevinsebude;'jefEíhatovýpéstkyominjňfi'á'tni.yý'ššz'es1550'»f(cřňl=;1<yá[itěvypéstkun;Ió'číd'é'čapóůidáťč'éšké;:těchnickénorměČSN46:*“4902'„výgíšéštlšy=91€řášňý't-;'h*6561111113566[“e'čňáažálšladhr—lnštaňďvění.Výsadbabudepróýěčenaóčdlet'echnickýchyňorěmCSN882290111*Těch'hčlqgj'éíszeg'ét'áčň'fchúpravvkrajině—žlšráá'čésg'pňídóuaČSN839021Technologievegetačníéhú'óravV"'krajiné—Rostlinyajejichvýsadba.";oNáhradnívýsadbabudeprovedenanejpozdějidodvouletodpokácenívýšeuvedenýchfdřevin,atovevhodnémagrotechnickémtermínu.»Investorstavbyzajistínáslednoupéčiovysazenédřevinypodobu3letvsou'ladusČSN'839051Technologievegetačníchúpravvkrajině—RozvojováaudržovaclpéčeovegetačníBankovníspojem:Českáspořitelna,a.5.telefon:+420271071837Novénáměstí1257,10400Praha114fax:+4202710u3191IČO:00240915e-mnil:marta.davidkox-a©praha22.czDIČLCZOOMOQIS4http://www.prahn22.czš



%...'plochy.Následnápéčebudespočívatzejménavpravidelnezálivcevobdobísucha,:vprováděníodbornéhovýchovnéhořezu,kypření,přihnojen!aodplevelenfdřevinpodlepotřeby.ochraněprotichorobámaškůdcůmavevýměněuhynulehomateriáiu.Odůvodnění:Odborživotníhoprostředlobdrželdne11.1.2021opakovanoužádostodinvestorastavby0vydánízávaznéhostanoviskakzáměruvýstavbybytovýchdomůnavýšeuvedenýchpozemcích.KtétoŠfšvbš'jižbylovydánozávaznéstadóVijskokekácenldřevindne28.1.2019podč.j.P22356/2019OŽPD09.atonezákiaůěředioženédokumentacesodkladvče=dendromgmkémrůzkum—H(dáiejendendrologickýprůzkum).Vzhledemktomu,žedodnešníhodnenedošlokezměnámvprojektovédokumentaci,kterébyvyžadovalyzměnuzávaznéhostanoviskakekácenídřevin,zůstávajípočtyadruhydřevinnezměněny.'Dne19.10.2018byloprovedenozaúčastizástupceinvestoraohledánídřevinnamístě.Přiohledáníbylozjištěno,žedendrologickýprůzkumjetřebazdůvoduznačnénepřehlednostiúzemíještěupřesnitpodleskutečnésituacevterénu.Dendrologickýprůzkumbylprotonazákladězjištěnízterénudoplněndne23,10.2018.Dne30.10.2018vyhotovilodborživotníhoprostředíadopravyprotokoioohledánídřevinnamístě.Poodsouhlaseníinvestoremmubylprotokolzastándne31.10.2018datovouschránkou.Zporovnánídendrologickéhoprůzkumusprojektovoudokumentacíbytovýchdomůjezřejmé,žedřevinyuvedenévdendrologickémprůzkumujsouvkonfliktusnavrženoustavbou.Dne21.11.2018odborživotníhoprostředíadopravyobdrželprojektvegetačníchúpravnavrženýchjakokompenzaceekologickéújmyvzniklékácenímdřevin.Zdravotnístav,provozníbezpečnost.vitalitu,funkčníaestetickývýznamdřevinnavrženýchkekáceníhodnot!odborživotníhoprostředíadopravynásledovně(čísladřevinodpovídajíčíslůmuvedenýmvdendrologickémprůzkumu;obvodykmenůjsouměřenyve130cmnadzemínebovmístěpodhlavnímvětvenlm,tam.kdejehlavnívětvenínlženež130cmnadzemí.případněje:uvedenobvodnáhradníhokmenevypočtenéhopodlepřepočtovéhovzorceprovícekmenyvizMetodickýpok'ynMinisterstvaživotníhoprostředí,ročníkXV—leden2015):*oČ.1,2,4a40-vrbajlva(Salixcaprea)sobvodemkmenůč.1—155cm,C.2—124cm.C.4-—101cmač.40-107jsoudospívajícíjedincirostoucívjihovýchodníčástilokality.Kořenovýsystém.kořenovénáběhyanikmenynejsouvýznamnépoškozeny.Korunyvrbjsouzaloženynízkonadzemí.Korunyvrbyc.2ač.4jsoudeformoványrůstemvevzájemnékonkurenci.Zdravotnístavaprovozníbezpečnostvrbjsoudobré,pouzesmalýmidefektybezvlivunastabilitustromu.Vitalitajepouzemírněsniženáaodpovídástářidřevin.Perspektivavrbjespíšekrátkodobá.neboťdanýdruhnepatřímezidlouhověkédřeviny.Funkčníaestetickývýznamjestřední.Pohledovésevrámcilokalityjednáovýznamnějšídřeviny.Vsoučasnédobévrbyvdanélokalitěplníspolečenskéfunkce(hygienickou,rekreačníaestetickou)ataké.protozesejednáodomácldřeviny,funkceekologické(zdrojpotravy,místoproodpočinek&hnízděníptactva.biotopprodrobnéživočichy).4,Č.5ořešákkrálovský(Juglansregia)sobvodemkmene98cmjemladýodrostlýdvojkmenrostoucívjihovýchodničástilokality.Kořenovýsystém,kořenovénáběhyanikmenynejsouvýznamnépoškozeny.Hlavnívětveníjedefektnítlakové.Korunaješirocekuiovitévyvinutá.Zdravotnístavaprovozníbezpečnostořešákujeperspektivnězhoršená.Sdalšímtloustnutímkmenůlzeočekávatzvýšenítiakuvhlavnímvětvení,cožmůževéstažkjehoselhání.Vitalitajepouzemírněsníženáaodpovídástařídřeviny.Perspektivaořešákujespíšekrátkodobá.nebot“danýdruhnepatřímezidlouhověkédřeviny.Funkčníaestetickývýznamjenízký.Pohledovésevrámci1okalitynejednáovýznamnějšídřevinu.VSOučasnedoběořešákvdanélokalitěpin!společenskéfunkce(hygienickou.rekreačníaestetickou)avmenšímíře,protožesenejednáodomácídřevinu,funkceekologické(zdrojpotravy.místoproodpočinekihnízděníptactva,biotopprodrobnéživočichy).0Č.21—23,č.42a44slivoňmyrobalán(Prunusmyrobalan)sobvodemkmenůč.21—89cm,č.22-98cm,č.23-97cm,C.42-115cmač.44—83cmjsoumladíodrostlíadospívajícíjedincirostoucívzápadníčástiiokality.Kořenovýsystém.kořenovénáběhyaniBankovníspojení:Českáspořitelna,a.s.'telefon:+420271071837Novénáměstí1257,10400Praha114fax:+4202710718l9IČO:00240915c-mail:mana.davidkova©praha22.czDIČ:(3200240915hupgllwww.praha22.cz.;5'-



.kmenynejsouvýznamněpoškozeny.Korunyslivoníjsouzaioženynlzkonadzemí.Zdravotní_stavaprovozníbezpečnostslivoníjsoudobré.pouzesmalýmidefektymomentálněbezvlivunastabilitustromu.SdalšímrůstemvšakIzeočekávat.žezdůvodutloustnutíkosternlchvětvímůžedocházetkjejichvylamovánízkoruny.Vitaiitajepouzemírněsníženáaodpovldástářídřevin.Perspektivaslivonijesplšekrátkodobá,neboťdanýdruhnepatřímezidlouhověkédřeviny.Funkčníaestetickývýznamjestřední.neboťsejednáodřeviny,kteréjsouvdanélokalitěpočetnévýznamnézastoupenyatedypohledovévýznamné.Vsoučasnédoběslivoněvdanéiokaiitěp_lnispolečenskéfunkce(hygienickou,rekreačníaestetickou)vmenšímíře,protožesenejednáodomácídřeviny,funkceekologické(zdrojpotravy,místoproodpočinekivhnlzděníptactva.biotopprodrobnéživočichy)._v“C.43jasanztepilý(Fraxinusexcelsior)sobvodemkmene103cmjemladýodrostly'jedinecrostoucínahranicispozemkemparc.č.1400/22vk.ú.Uhříněves.Kořenovýsystém,kořenovénáběhyanikmennejsouvýznamněpoškozeny.Hlavnívětveníjedefektnltlakové..Korunajezdůvodukonkurencesokolnímidřevinamiúzcesloupovitévyvinutá.Zdravotnístavaprovozníbezpečnostjasanujeperspektivnězhoršená.Sdalšlmtloustnutímkosterníchvětvilzeočekávatzvýšenítlakuvhlavnímvětvení.cožmůževéstažkjehoselhání.Vitalitajepouzemírnésníženáaodpovídástářídřeviny.Perspektivajasanujestřednědobé,neboťdanýdruhnepatřímezidlouhevěkedřeviny.Funkční&estetickývýznamjenízký.Pohledovésevrámcilokalitynejednáovýznamnějšídřevinuvsoučasnédobějasanvdanélokalitěplníspoiečenskéfunkce(hygleníckou,rekreačnl'avmalémířeestetickou)ataké,protožesejednáodomácídřevinu,funkceekologické(zdrojpotravy.místoproodpočinekíhnlzděníptactva,biotopprodrobnéživočichy).aAvrbajiva(Salixcaprea)sobvodemkmene108cmjedospívajícíjedinecrostoucívjižnlčástilokality.Kořenovýsystém,kořenovénáběhyanikmennejsouvýznamněpoškozeny.Korunajedeformovanérůstemvzapojisokolnímidřevinami.Zdravotnístavaprovozníbezpečnostvrbyjsoudobré,pouzesmalýmidefektymomentálněbezvlivunastabilitustromu.Vitalitajedobrábezvýraznějšíhoprosychánlkoruny.Perspektivavrbyvjespíšekrátkodobá,neboťdanýdruhnepatřlmezidlouhověkédřeviny.Funkční'aestetickývýznamjenízký,neboťsejednáodřevinu,kteránenípohledovévýznamná.Vsoučasnédoběvrbavdanélokalitěplníspoíečenskéfunkce(předevšímhygienickou,rekreačníaestetickou)ataké,protožesejednáodomácldřevinu,funkceekologické(zdrojpotravy,místoproodpočinekihnízděníptactva,biotopprodrobnéživačichy)..Č.6vrbakřehká(Salixsp)sobvodemkmene139cmjedospívajícíjedinecrostoucívjižníčástilokality.Kořenovýsystém,kořenovénáběhyanikmennejsouvýznamnépoškozeny.vhlavnímvětvenízaioženémnízkonadzemísekmendělínatřikosternívětve,znichžjedna_směřujícídouliceNadVolyňkoubylavminulostiodstraněna.Ránajedosudnezhojené.„_Korunajezdůvodukonkurencesokolnlmidřevinamiúzcesloupovitévyvinutá.Zdravotnístavaprovozníbezpečnostvrbyjeperspektivnězhoršená.neboťránapořezukosternívětvejepřílišveikáaneníjisté,zdasejípodařívrbězhojit.PřípadnývznikdutinyvmístěhlavníhoiVětveníbymělzanásledekvýraznézkráceníživotnostivrby.Vitalitajepouzemírněsnížená%aodpovidástářídfevšny.Perspektivavrbyjespíšekrátkodobá,neboťdanýdruhnepatří;mezidlouhověkédřeviny.Funkční&estetickývýznamjestřední.Pohledověsevrámcilokality;jednáovýznamnějšídřevinu.Vsoučasnédoběvrbavdanélokalitěplníspolečenskéfunkcei(hygienickou.rekreačníavmalémířeestetickou)ataké.protožesejednáodomácídřevinu,!;funkceekologické(zdrojpotravy,místoproodpočinekihnlzděníptactva,biotop-prodrobné-živočichy).'%,oČ.7slivoň(Prunussp.)sobvodemkmene„97cmjemiadýodrostlýjedinecvétvlcísetěsně;'nadzemí.Kořenovýsystém.kořenovénáběhyanivkmennen!významněpoškozen.Korunaje%prodanýdruhtypickyširocekuiovitévyvinutá.Zdravotnístavaprovozníbezpečnostslivoně%jsoudobré,pouzesmalýmidefektymomentálněbezvlivunastabiiitustromu.Sdaišlm&růstemvšak1zeočekávat.žezdůvodutloustnutíkosterníchvětvímůžedocházetkjejichvylamovánlzkorunylVitalitajepouzemírnésníženáaodpovídástár!dřeviny.Perspektivaslivonějespíšekrátkodobá;neboťdanýdruhnepatřímezidlouhověkédřeviny.Funkčníaestetickývýznamjestřední,neboťsejednaodřevinu,kterájevdanélokalitěpočetně-významnézastoupenaatedypohledověvýznamná.Vsoučasnédoběslivoňvdanélokalitě'plníspolečenskéfunkce(hygiehiCkou.rekreačntaestetickou)vmenšlmíře,protožese.]Bankovníspojení:Českáspóřitelna,aus,telefon:+420271071837»Novénáměstí1257,10400Praha]l4fax:+420271071819:IČO:00240915c-mail;mana;davidkova©praha22,cz'DIČ:0200240915http:!lwwwprahúlcz.-cz,...



*:Šnejednáodomácídřevinu,funkceekologické(zdrojpotravy,místoproodpočinekihnízdéníBtactva,biotopprodrobnéživočichy).oC.24slivoňmyrobalán(Prunusmyrobalan)sobvodemkmene102cmjemladýodrostlýjedinecvétvlcisetěsněnadzemí.Kořenovýsystém,kořenovénáběhyanikmennenívýznamněpoškozen.Korunajetvořenáněkolikatěsněvedleseberostoucímikostemimivětvemi,znichžjednasměřujícídouliceNadVolyňkoubylavminulostiodstraněna.ZdraVQtnistavaprovoznibezpečnostslivonějsoudobré,pouzesmalýmidefektymomentáiněbezvlivunastabilitustromu.Sdalšímrůstemvšaklzeočekávat,žezdůvodutloustnutíkosterníchvětvímůžedocházetkjejichvylamovánlzkoruny.Vitalitajezřetelnésnížená,cožseprojevujevýraznýmprosychánimkoruny.Perspektivaslivonějespíšekrátkodobá,neboťdanýdruhnepatřímezidlouhověkédřeviny.Funkčnl&estetickývýznamjenízký,neboťsejednáodřevinu,kteránenípohledovévýznamná.Vsoucasnédobéslivoňvdanélokalitěplnispolečenskéfunkce(předevšímhygienickouarekreační)vmenšímíře.protožesenejednáodomácídřevinu,funkceekologické(zdrojpotravy,místoproodpočinekihnfzdéníptactva,biotopprodrobnéživočichy).»Č.25jasanztepilý(Fraxinusexcelsior)sobvodemkmene110cmjemladýodrostlýpétikmenrostoucívjižníčástilokality.Kořenovýsystém,kořenovénáběhyanikmennejsouvýznamněpoškozeny.Korunajezdůvodukonkurencesokolnímidřevinamideformované.Zdravotnístavaprovozníbezpečnostjasanujedobrá3defektymaléhorozsahubezvlivunastabilitustromu.Vitalitajepouzemírněsnížená&odpovídástářidřeviny.Perspektivajasanujestřednědobé,nebot“danýdruhnepatřímezidiouhověkédřeviny.Funkčníaestetickývýznamjenízký.Pohředověsevrámcilokalitynejednáovýznamnějšídřevinu.Vsoučasnédobějasanvdanélokalitěpin!společenskéfunkce(hygienickou,rekreačníavmalémířeestetickou)ataké,protožesejednáodomácídřevinu,funkceekologické(zdrojpotravy,mlstoproodpočinekihnízdénlptactva,biotopprodrobnéživočichy).ač.8—10avrbajíva(Salixcaprea)sobvodemkmenůč.8—172cm.č.9—121cm.C.10-:)240cmjsoudospívajícíjedincirostoucívjižn!částilokality.Kořenovýsystémakořenovénáběhynejsouvýznamněpoškozeny..Jednáseovícekmenydělícísetěsněnadzemí.Koruny'vrbjsoumírnédeformoványrůstemvevzájemnékonkurencisokolnímidřevinami.Zdravotní;'stavaprovozníbezpečnostvrbjsoudobré.pouzesmalýmidefektybezvlivunastabilitu“ťstromu.Vitalitajepouzemírněsnížená&odpovidastářídřevin.Perspektivavrbjespíše.jkrátkodobá.neboťdanýdruhnepatřlmezidlouhověkédřeviny.Funkčnívýznamjestřednía;estetickývýznamjenízký.Pohledověsesicevrámcilokalityjednáovýraznějšídřeviny,ale1?estetickynepřílišhodnotné.Vsoučasnédoběvrbyvdanélokalitěplníspolečenskéfunkce(hygienickou,rekreačnfavmenšímířeestetickou)ataké,protožesejednaodomácídřeviny,funkceekologické(zdrojpotravy.mistoproodpočinekihnízděníptactva,biotopprodrobnéživočichy).oČ.26-28,30-32,č.35—39,č.45ač.49slivoňmyrobalán(Prunusmyrobalan)sobvodemkmenůč.26-—113cm,č.27—118cm,C.28—90cm,C.30—88cm.C.31—124cm,č.32-118cm,č.35—104cm,č.36—90cm,C.37-—91cm,c.38—95cm,č.39—115cm,63.45-—86cmač.49—86cmjsoumladíodrostlí&dospívajfcljedincirostoucívjižniastředníčástilokality.Kořenovýsystém,kořenovénáběhyanikmenynejsouvýznamněpoškozeny.Korunysišvoníjsouzaloženynízkonadzemíačastojsoutvořenykosternlmivětvemirostoucímitěsněvedlesebe.ZdravotnístavaprovozníbezpečnostSlivonijsoudobré,pouzesmatýmidefektymomentálněbezvlivunastabilitustromu.Sdalšímrůstemvšaklzeočekávat,žezdůvodutloustnutíkosterníchvětvímůžedocházetkjejichvylamování:koruny.Vitalitajepouzemírněsníženáaodpovídástářídřevin.Per'spektivaslivoníjespíšekrátkodobá,neboťdanýdruhnepatřímezidlouhověkédřeviny.Funkčníaestetickývýznamjestřední,neboťsejednáodřeviny.kteréjsouvdanélokalitěpočetněvýznamnézastoupenyatedypohledovévýznamné.Vsoučasnédoběslivoněvdanélokalitěplníspolečenskéfunkce(hygienickou,rekreačníaestetickou)vmenšímíře.protožesenejednáodomácídřeviny,funkceekologické(zdrojpotravy,místoproodpočinekihnízděnlptactva,biotopprodrobnéživočichy).9Č.47a48jasanztepilý(Fraxinusexcelsior)sobvodemkmeneč.47—92cm,(5.48——96cmjsoumladíodrostlljedincirostoucívestředníčástilokality.Kořenovýsystém.kořenové'náběhyanikmenynejsouvýznamněpoškozeny.Hlavnivětveníjsoudefektnítlaková.KorunyBankovníspojení:Českáspořitelna,a.s..teléfoni+420271071837Novénáměstí1257,10400Praha|14faxr+420271071819IČO:00240915c—mail:marta.davidkoanprahaZlczDIČ:czooz40915http://www,praha22.cz.7.



+3jsouzdůvodukonkurencesokoInimidřevinamimírnédeformovanéZdravotnístavaprovozníbezpečnostjasanůjeperspektivnězhoršená.Sdalšímtloustnutlmkosterníchvětvílzeočekávatzvýšenítlakuvhlavnímvětvení,cožmůževéstažkjejichselhání.Vitalitajepouzemírnésníženáaodpovldastářídřeviny.Perspektivajasanůjestřednědobé.nebot“danýdruhnepatřímezidlouhověkédřeviny.Funkčníaestetickývýznamjenízký.Pohledověsevrámcilokalitynejednáovýznamnějšídřeviny.Vsoučasnédobějasanyvdanélokalitěplníspolečenskéfunkce(hygienickou.rekreačníavmalémířeestetickou)ataké.protožesejednáodomácídřevinu,funkceekologické(zdrojpotravy,.místoproodpočinekihnízdénlptactva,biotopprodrobnéživočichy.)..Č.19javorklen(Acerpseudoplatanus)sobvodemkmene82.cmje'dospívajlcíjedinecrostoucívestředníčástilokality.Kořenovýsystém.kořenovénáběhyanikmennejsouvýznamnépoškozeny.Korunajeprodanýdruh'typickyvyvinutá.Zdravotnístavaprovozníbezpečnostjavorujedobrá3defektymaiéhorozsahubezvlivunastabilitustromu.Vitalitajepouzemírnésníženáaodpovídástářídřeviny,Perspektivajavorujestřednědobé,nebot“danýdruhnepatřímezidlouhověkédřeviny.Funkčníaestetickývýznamjestřední.Pohledověsevrámcilokalityjednáovýznamnéjšídřevinu.Vsoučasnédobějavorvdanélokalitěplníspolečenskéfunkce(hygienickou,rekreačníaestetickou)ataké,protožesejednáodomácídřevinu.funkceekologické(zdrojpotravy,místoproodpočinekihnízděnlptactva,biotopprodrobnéživočichy).oBaDslivoňmyrobalán(Prunusmyrobalan)sobvodemkmeneB—80cmaD—98cmjsoudospívajícíjedincirostoucívjižnlastředníčástilokality.Kořenovýsystém,kořenovénáběhyanikmenynejsouvýznamněpoškozeny.Korunyslivoníjsouzaloženynízkonadzemí.Zdravotnístavaprovozníbezpečnostsiivoníjsoudobré,pouzesmalýmidefektymomentálněbezvlivunastabilitustromu.“Sdalšlmrůstemvšaklzeočekávat,žezdůvodutioustn'utíkosterníchvětvímůžedocházetkjejichvylamovánlzkoruny.Vitalitajepouzemírněsníženáaodpovídástářídřevin.Perspektivaslivoníjespíšekrátkodobá,neboťdanýdruhnepatřímezidiouhověkédřeviny.Funkčníaestetickývýznamjestřední,neboťsejednáodřeviny,kteréjsouvdanélokalitěpočetněvýznamnézastoupenyatedypohledověvýznamné.Vsoučasnédoběslivoněvdanélokalitěplnlspolečenskéfunkce(hygienickou,rekreačníaestetickou)vmenšímíře.protožesenejednáodomácídřeviny,funkceekologické(zdrojpotravy.místoproodpočinekihnízděníptactva,biotopprodrobnéživočichy).aČ.11jasanztepilý(Fraxinusexcelsior)sobvodemkmene102cmjemladýodrostlýjedinecrostoucívjižnlčástilokaiity.Kořenovýsystém.kořenovénáběhyanikmennejsouvýznamnépoškozeny.Hiavnlvětveníjedefektnítlakové.Korunajezdůvodukcnkurencesokolnimidřevinamimírnědeformované.Zdravotnístavaprovozníbezpečnostjasanujeperspektivnězhoršená.Sdalšímtloustnutlmkosterníchvětvílzeočekávatzvýšenítlakuvhlavnímvětvení,cožmůževéstažkjehoselhání.Vitalitajepouzemírněsníženáaodpovídástářídřeviny.Perspektivajasanujestřednědobé,neboťdanýdruhnepatřímezidlouhověkédřeviny...Funkční&estetickývýmamjenízký.Pohledověsevrámcilokalitynejedná()významnějšídřevinu.Vsoučasnédobějasanvdanélokalitěplníspolečenskéfunkce(hygienickou,(rekreačníavmalémířeestetickou)&také,protožeSejednáodomácídřevinu,funkceekologické(zdrojpotravy,mšstoproodpočinekihnízděníptactva,biotopprodrobnéživočichy).»Č.12a41vrbajíva(Salixcaprea)sobvodemkmeneč.12-123cmač.41—98cmjsoudospívajícíjedincirostoucívjižníastředníčástilokality.Kořenovýsystémakořenovénáběhy?nejsouvýznamnépoškozeny.Vpřípaděvrbyč.12sejednáseovlcekmenydělícísetěsně;'nadzemí.Kmenyjsouznačněpoškozenénezhojenýmiranami,znichžsejižvyvinuly!:otevřenédutinyshnilobou.Korunyvrbjsouzaloženynízkonadzemíamírnědeformovány!růstemvevzájemnékonkurencisokolnímidřevinami.Zdravotnístavaprovozníbezpečnost;vrbyč.12jevýraznězhoršená5ohšedemnavýskytotevřenýchdutinshnilobouatakéziomůškosterníchvětvívkoruně.Uvrbyč.41jsouzdravotnístavaprovozníbezpecnostdobréŽ5defektypouzemaléhorozsahubezvlivunastabilitustromu.Vitalitajepouzemírněsnížená!aodpovidástářldřevin.Perspektivavrbjesplšekrátkodobá,nebot“danýdruhnepatří;mezidlouhověkédřeviny.Funkčnívýznamjestředníaestetickývýznamnízký.Pohledovése?sicevrámcilokalityjednáovýraznějšídřeviny,aleestetickynepřílišhodnotné.Vsoučasnéidoběvrbyvdanélokalitěplníspolečenskéfunkce(hygienickou,rekreačníavmenšímířeBankovníspojení;Českáspořitelna,&.5.telefon:+4202"HO71837Novenámcsn1257,m400Praha„4*fax:+4202710u819IČO:00240915e—mait:martaAdavidkova©praha225zDIČ:cz0024o915httpzf/wwwprahazzcz':'8.,



5estetickou)ataké,protožesejednáodomácídřeviny,funkceekologické(zdrojpotravy,místoproodpočinekihnízděníptactva,biotopprodrobnéživočichy).oČ.13a14jasanztepilý(Fraxinusexcelsior)sobvodemkmeneč.13-83cm,(5.14—87cmjsoumladíodrostlljedincirostoucívseverníčástilokalitylKořenovýsystém,kořenovénáběhyanikmenynejsouvýznamněpoškozeny.Korunyjsouzdůvoduvzájemnékonkurencemírnédeformované.Zdravotnlstavaprovozníbezpečnostjasanůjedobrá3defektypouzemaléhorozsahubezvlivunastabilitustromů.Vitalitajevýrazněsníženáujasanuč.13azbytkováujasanuč.14.Perspektivajasanůjespíšekrátkodobá,neboťjepatrnésilnéprosychánlkorun.Funkční&estetickývýznamjenízký.Pohiedověsevrámcilokalitynejednáovýznamnějšldřeviny.Vsoučasnédobějasanyvdanélokalitěplníspolečenskéfunkce(předevšímhygienickouarekreačnl)ataké,protožesejednáodomácldřevinu,funkceekologické(zdrojpotravy,místoproodpočinekihnlzděnlptactva.biotopprodrobnéživočichy).-oč.15borovicečerná(Pinusnigra)sobvodemkmene94cmjedospívajícíjedinecrostoucívseverovýchodníčástilokality.Kořenovýsystém,kořenovénáběhyanikmennejsouvýznamnépoškozeny.Korunajezdůvodukonkurencesokolnímidřevinamimírnédeformované.Zdravotnístavaprovozníbezpečnostborovicejsoudobrésdefektypouzemaléhorozsahubezvlivunastabilitustromu.Vitalitajepouzemírněsníženáaodpovídástářídřeviny.Perspektivaborovicejestřednědobé,neboťdanýdruhnepatřlmezidlouhověkédřeviny.Funkčníaestetickývýznamjestřední.Pohledověsevrámcilokalityjednáo.významnějšídřevinu.Vsoučasnédobéborovicevdanélokalitěpln!společenskéfunkce(hygienickou,rekreačníaestetickou)vmalémíře,protožesenejednáodomácldřevinu,funkce'ekologické(zdrojpotravy.místoproodpočinekihnízděníptactva.biotopprodrobnéživočichy).'oČ.16a17třešeňptačí(Prunusavium)sobvodemkmenůč.16—81cmač.17—133cm'jsoumladídospívajícíadospělíjedincivětvíclsetěsněnadzemí.Kořenovýsystém,kořenovénáběhyanlkmenynejsouvýznamnépoškozeny,Korunytřešníjsouzaloženynlzkonadzemíavyskytujísevnichtlakovávětvení.Zdravotnístavaprovozníbezpečnosttřešníjsoudobré.pouzesmalýmidefektymomentálněbezvlivunastabilitustromu.Vitalitajepouze_-mírněsníženáaodpovídástářídřevin.Perspektivatřešníjestřednědobé,neboťdanýdruh=..nepatřímezidlouhověkédřeviny.Funkčníaestetickývýznamjestřední,neboťsejednaodřeviny,kteréjsoupohledovévýznamnější.Vsoučasnédobě.třešněvdanélokalitěplníspolečenskéfunkce(hygienickou,rekreačníaestetickou)ataké,protožesejednáodomácídřeviny.funkceekologické(zdrojpotravy.místoproodpočinekihnízděníptactva,biotopprodrobnéživočichy).oČ.18vrbajíva(Salixcaprea)sobvodemkmene220cmjedospělýjedinecrostoucívestředníčástilokaiity.Kořenovýsystém,kořenovénáběhyanikmennejsouvýznamněpoškozeny.Kmenjepolehlý&korunajetvořenádvěmavedleseberostoucímikosternimi'větvemi.Zdravotnístavaprovozníbezpečnostvrbyjsoudobré,pouzesmalýmidefektymomentálněbezvlivunastabilitustromu.Perspektivnéjeprovozníbezpečnostzhoršenásohledemnavychýlenítěžištěvrbyzosy.Vitalitajedobrábezvýraznějšíhoprosychán!koruny.Perspektivavrbyjespíšekrátkodobá,neboťdanýdruhnepatřímezidšouhověkédřeviny.Funkční&estetickývýznamjestřední!neboťsejednáodřevinu.kterájepohledověvýznamnější.Vsoučasnédoběvrbavdanélokalitěplnlspolečenskéfunkce(předevšímhygienickou.rekreačníaestetickou)ataké,protožesejednáodomácldřevinu,funkceekologické(zdrojpotravy.místoproodpočinekihnízdénlptactva,biotopprodrobnéživočichy).0Č.50sllvoňmyrobalán(Prunusmyrobalan)sobvodemkmene102cmjedospívajícíjedinecrostoucívseverníčástilokalityvětvicísetěsněnadzemí.Kořenovýsystém.kořenovénáběhyanikmennejsouvýznamněpoškozeny.Korunajetvořenáněkolikatěsněvedleseberostoucímikosternlmivětvemi.Zdravotnístavaprovozníbezpečnostslivonějsoudobré.pouzesmalýmidefektymomentálněbezvlivunastabilitustromu.Sdalšímrůstemvšaklzeočekávat,žezdůvodutloustnutíkosterníchvětvímůžedocházetkjejichvylamováníBankovníspojení:Českáspořitelna,a.5.telefon:+420271071337Novénáměstí3257,KM00Praha114fax:+42027l071819IČO:00240915e-mail:martaAdavidkova©prahalzczDIČ:CZOOZ40915hup://www.praha22„cz—.9.—



zkoruny.Vitaíitajedobrábezvýraznějšíhoprosychánikoruny.PerspektivaslivonějeSpišekrátkodobá,nebot“danýdruhnepatřímezidlouhověkédřeviny.Funkčnlaestetickývýznamjestřední.neboťsejednáodřevinu,kterajepohledovévýznamná.VsoučasnédobéslivoňvdanéIokaiitéplníspolečenskéfunkce(předevšimhygienickou,rekreační&estetickou)vmenšímíře,protožesenejednáodomácídřevinu,funkceekologické(zdrojpotravy,místoproodpočinekihnízděníptactva.biotopprodrobnéživočichy)._..oč.51—53hlohjednosemenný(Craraegusmonogyna)sobvodemkmenůč.51—80cm,č.52—92cm,č.53—95cmjsoumladéodrostlévlcekmenyrostoucívseverničástilokality.Kořenovýsystém.kořenovénáběhyanikmenynejsouvýznamnépoškozeny.KorunyjsouzaloženynízkonadzemíajsoutypickyŠirocerozložité.Zdravotnístavaprovozníbezpečnosthlohůjsoudobré,pouzesmalýmidefektymomentálněbezvlivunastabilitustromu.Sdalším.růstemvšaklzeočekávat,žezdůvodutloustnutíkmenůmůžedocházetkjejichvylamovánízkoruny.Vitaiitajedobrábezvýraznějšíhoprosycháníkorun.Perspektivahlohůjespíšekrátkodobá,neboťsenejednáodlouhověkoudřevinu.Funkční&estetickývýznamjenízký.,Pohledovésevrámci'lokalitynejednáovýznamnějšídřevinylVsoučasnédoběhlohyvdanéIokalitéplnlspolečenskéfunkce(hygienickou,rekreačníaestetickou)ataké,protožesejednáodomácídřevinu.funkceekologické(zdrojpotravy,místoproodpočinekihnízděníptactva,biotopprodrobnéživočichy).oCsli'voňmyrobalán(Prunusmyrobalan)sobvodemkmene140cmjedospělýjedinecrostoucívseverničástilokality.Kořenovýsystém.kořenovénáběhyanikmenynejsouvýznamnépoškozeny.Korunaješirocekulovitérozložená.Zdravotnístavaprovozníbezpečnastslivo'néjsoudobré.pouzesmalýmidefektymomentálněbezvlivunastabilitustromu.Vitantajedobrábezvýraznějšíhoprosychánlkoruny.Perspektivaslivonějespíšekrátkodobá,neboťdanýdruhnepatřlmezidlouhověkédřeviny.Funkčníaestetickývýznamjenízký.neboťsejednáodřevinu,kteránenípohledovépřílišvýznamná:Vsoučasnédoběslivoňvdanélokalitěpln!společenskéfunkce(předevšímhygienickou,rekreačnlaestetickou)vmenšímíře,protožesenejednáodomácídřevinu,funkceekologické(zdrojpotravy,místoproodpočinekihnízděníptactva,biotopprodrobnéživočichy)..Č.54slivoňmyrobalán(Prunusmyrobalan)sobvodemkmene87cmjedospívajlcl'jedinecrostoucívseverozápadníčástilokalityvětvlcísetěsněnadzemí.Kořenovýsystém,kořenovénáběhyanikmenynejsouvýznamnépoškozeny.Korunajetv0řenáněkolikatěsněvedleseberostoucímikosternímivětvemi.Zdravotnístavaprovozníbezpečnostsfivonějsoudobré,pouzesmaiýmidefektymomentálněbezvlivunastabilitustromu.Sdalšímrůstemvšaklze—,očekávat,žez-důvodutloustnutíkosterníchvětvímůžedocházetkjejichvylamovánízkoruny,Vitalitajedobrábezvýraznějšíhoprosycháníkoruny.Perspektivaslivonějespíšekrátkodobá,„neboťdanýdruhnepatřímezidlouhověkédřeviny.Fu'nkčniaestetickývýznamjenízký,neboť:sejednáodřevlnu.kteránenípohledověpřílišvýznamná.Vsoučasnédoběslivoňvdané?lokalitěplnispolečenskéfunkce(předevšimhygienickouarekreační)vmenšímíře,protožesenejednáodomácídřevinu,funkceekologické(zdrojpo'travy,místoproodpočinek?ihnizděnlptactva,biotopprodrobnéživočichy).\'fo“Č.55a56břízabělokorá(Betulapendula)sobvodemkmenůč.55—103-cmač.56—108;cmjsoudospělíjedincirostoucívseverovýchodníčástilokality.Kořenóvý'systém,kořenové:náběhyanikmenynejsouvýznamnépoškozeny.Korunybřízjsouprodanýdruhtypicky,vyvinuté.Zdravotnístavaprovozníbezpečnostbříz.jsoudobré,pouzesmalýmidefektyfmomentálněbezvlivunastabilitu“stromu.Vitalitajemírněsníženáu'břízyč.55avýbornáuŠbřízyč.56.Perspektivabřízjekrátkodobá,neboťdanýdruhnepatřímezidlouhověkédřeviny.=Funkčníaestetickývýznamjestřední,neboťsejednáodřeviny,kteréjsoupohledověvýznamnější.Vsoučasnédobébřízyvdanélokalitěplníspolečenskéfunkce(hygienickou,rekreačníaestetickou)ataké,protožesejednáodomácídřeviny,funkceekologické(zdrojpOtravy.místoproodpočinek&hnízděníptactva.biotopprodrobnéživočichy).Bankovníspojení:Českásporitelna,&.5.telefon:+4202710'H837kNovénamesu'1257.10400Praha114_fax1+420271071819;IČO:00240915'e—mail:mana.davidkov'a©praha22,cz?DIČ:cz0024o915hnp://www.praha22.cz'-|o-)i



„oZapojenýporostdřevinorozloze13140m2tvořenýz60%slivonémi(Prunussp.),:15%hlohy(Crataegusp.).z10%jasanem(Fraxinussp.).28%svldou(CornusSp.),ze2%ořešákem(Juglanssp.),z5%ostatnímimálopočetnýmidruhydřevin.Jednáseodospělý'zapojenýporostdřevin,kterýpokrývápřibližně50%danéiokaiity.Zdravotnlstavaprovozníbezpečnostjsoudobrébezvážnějšíchdefektů.Vitatitajepouzemírnésnížená.cožseprojevujemírnýmprosychánlmperiferníchčástí.Funkčníaestetickývýznamjenízký.Pohledověsetotižnejednáovýznamnějšískupinykeřů.Vsoučasnédoběplnívrámcidanélokalityspolečenskéfunkce(předevšímhygienickouavmenšímířeestetickou)ataké.protožesepřevážnějednáodomácidřeviny,funkceekologické(zdrojpotravy,místopro'odpočinekihnízdénlptactva,biotopprodrobnéživočichy).Důvodemproodstraněnidřevinjevýstavba,m._kterájenavrženapodlelegendyplatnéouzemno;)nu3enouveru.m.,Prahy(dálejenúzemníplán)vefunkčnlplošeSV—Dtj.všeobecněsmíšenéúzemísmírouvyužitíD.Tentodůvodlzeoznačitjakozávažný,neboťjezřejmé,žepředmětnýpozemekjezpohleduúzemníhoplánuurčenkvýstavběbytovýchdomů.Vsoučasnédoběsevmístéplánovanéhoobytnéhosouborunalézározptýlenýporostdřevin.Připorovnánífunkčníhoaestetickéhovýznamudřevinnastranějednéazávažnostidůvoduprojejichodstraněnínastranědruhédospělodborživotníhoprostředíadopravykzávéru,žese.»vdanélokalitěnenalézajídřevinyvýznamnévzhledemdruhemnebostářím,kterébyvyžadovaly,abyjeprojektbytovýchdomůrespektoval.Perspektivadalšiexistencedřevinvdanélokalitěje.bud'krátkodobá.nebostřednědobéamávtomtopřípaděmenšíváhunezvýstavbabytových:_.domůnavrženávefunkčníplošeSV—Dúzemníhoplánu„Zachovánldřevinnen!sohledemná—1umístěníStavbybytovýchdomůarozsahstavebníchpracímožne.Odborživotníhoprostředía“..'dopravyprotovydáváknavrženémukácenídřevinsouhlasnézávaznéstanovisko':Odstraněnímdřevinnavrženýchkekácenídojdekekologickéújmě,nebot“dřevinyvúzemívevětšíčimenšímířepinísvéekologickéfunkce(zdrojpotravy,místoproodpočinekihnlzděníptactva,biotopprodrobnéživočichy).Odborživotníhoprostředíadopravyprotovsouladusezněním59odst.1zákonaoochraněpřlrodyakrajinyvesvémzávaznémstanoviskupožaduje,abyinvestorstavbyprovedljakokompenzaciekologickéújmyvzniklépokácenímdřevinnáhradní“;:výsadbu.Jejírozsah,druhováskladbaakvalitavýpěstkůjsoustanovenysohledemnaplánovanouvýstavbubytovýchdomůatakésohledemnaprostorovémožnostidanélokality.Za.účelemzajištěnívymahatelnostiprovedenináhradnívýsadbypožadujeodborochranypřírodyakrajinyrealizacináhradnívýsadbyvelhůtědvouletodterminukácenídřevin.Tutolhůtupovažujeodborživotníhoprostředíadopravyzapřiměřenouktomu.abyvznikláeko1ogiokáújmabyiakompenzovánaconejdříveasoučasněmělinvestorstavbydostatečnýčasovýprostorprorealizacináhradnívýsadby.ProzajištěnířádnýchpodmínekprorůstnověvysazenýchdřevinpožadujeodborživotníhoprostředíadopravyprovedenináhradnívýsadbyvsouladusvýšeuvedenýmitechnickýminormamiČSN.Odborživotníhoprostředíadopravydálepožadujeuloženínáslednépéčeovysazenédřevinypodobutřílet,cožjedobanezbytnáprojejichujmun:Protožedůvodemkekácenldřevinjekolizese:=-.l;avebnimzáměrem,bylstanoventermínkácenídřevinažpovznikuprávaprovéststavbupodlestavebníhozákona,abysetakzamezilokácenívpřípadě,žebystavebnizáměrnebylrealizován_Tentopožadavekvyplývázustanoveni57zákonaoochraněpřírodyakrajiny,podlenójijsoudřevinychráněnypředpoškozovánímaničením._Sohledemnaznění5_5vyhiáškyč.189/2013Sb.,oochranědřevinapovolováníjejichkácení,vezněnípozdějšlchpředpisů,tj.zdůvodůetických,zajištěníochranyptactvavhnízdnlmobdobi,zajištěnívývojepředevšímbezobratlýchživočichů,zajištěníúkrytuazdroiepotravyživočichů,jekácení„povolenopouzevobdobívegetačníhoklumtj.od1.listopadudo31.března.Bankovníspojení:Českáspořitelna,&.3.telefon:+420271071837Novénamesu1257,10400Praha114fax:+420271071819IČO;00240915c-mail:marta.davidkoanprahú2.c-zDIČ:(3200240915http:!lwwwprahaZlcz



Totojezávaznéstanoviskopodle5149zákonač.500/2004Sb.,správnířád,vezněnípozdějšíchpředpisů...4.Zhlediskaochranyzemědělskéhopůdníhofondupodle515písm.n)zákonač.334/1992Sb.,oochranězemědělskéhopůdn1hofondu,vezněnípozdějšíchpředpisů(dálejenzákonoochraněZPF).vespojeníss32odst.1a2zákonaa131/2000Sb.,ohlavnímměstěPraze,vezněnípozdějšíchpředpisů,avyhláškouč.55/2000Sb.hl:m.Prahy,kterousevydáváStatuthl.m.Prahy,vezněnípozdějšíchpředpisů:.Vyřizuje:lng.ErikaKrejčová,t.271071874,erika.krejcova©prah322.ozSouhlasstrvalýmodnětímzemědělsképůdyzezemědělskéhopůdníhofondubylvydánodboremochranyprostředíMagistrátuhl.m.Prahydne5.2.2019podč.j.MHMP2026859/2018.*Totojevyjádřenípodle5154zákonač.500/2004Sb.,správnířád,vezněnípozdějšíchpředpisů.5.Zhlediskalesůpod1e548odst.2písm.c)zákonač.289/1995Sb.,olesích,vezněnípozdějšíchpředpisů:*'DotčenýmorgánemstátnísprávyjeodborochranyprostředíMagistrátuhl.m.Prahy.Totojesdělenípodle5154zákonač.500/2004Sb..správnířád,vezněnípozdějšíchpředpisů.-6.Zhlediskamyslivostipodle567zákonač.449/2001Sb.,omyslivosti,vezněnípozdějšíchpředpisů:'.DotčenýmorgánemstátnísprávyjeodborochranyprostředíMagistrátuhl.m.Prahy._Totojesdělenípodle5154zákonač.500/2004Sb.,správnířád,vezněnípozdějšíchpředpisů.7.Zhlediskadopravypodleš40odst.4písm.d)zákonač.13/1997Sb..opozemníchkomunikacích,vezněnípozdějškzhpředpisů:Vyřizuje:JitkaZákorová.t.271071836,jitka.zakorova©praha22cz.Odborživotn1hoprostředíadopravyjakopříslušnýsilničn1správníúřadvesmysluustanovení540odst.4písm.a)zákonač.13/1997Sb.,opozemníchkomunikacích,vezněnípozdějšíchpředpisů,vespojenísš32odst.1a2zákonač.131/2000Sb.,ohlavnímměstěPraze,vezněnípozdějšíchpředpisů,avyhláškouč.55/2000Sb.hl.m.Prahy,kterousevydáváStatuthl.m.Prahy,-vezněnípozdějšíchpředpisů.vydávákpředloženédokumentaci,souhlasnézávaznéstanoviskokúzemnímuřízenízhlediskadopravy.Zhlediskanámichráněnýchzájmů,nemámenámitekprotirealizacistavbyEko'cityUhříněvesll.dlepředloženéprojektovédokumentacepřidodrženítěchtopodminek:»Poceloudobustavbymusíbýtzajištěnbezpečnýprůchodchodců,přistupksousedn/mnemovitostemakovládacímarmaturárninženýrskýchs/tí,vjezdvozidlůmsvozudomovníhoodpaduapohotovostnímvozidlům.oPodobustavbybudouprováděnatakováopatření,abybylyminimalizoványzábory,komunikacíproúčelystavby(výkopy,skládkamateriálu,zařízenístaveništěaj.)aabypřipřípadnémodvozuzeminy&ostatníhomateriálunedocházelokznečišťováníapoškozovánítělesaokolníchm/stn/chkomunikacipoužívanýchstavbou.Případnézávadyvesjízdnostibudouinvestoremneprodleněodstraňovány.10Materiálanipřípadnéodpadynebudouukládánynapozemníchkomunikacícha»komunikačníchplocháchmimopovolenéprostory.4:1.Bankovníspojení:_Českáspořitelnu,&.s.te1efon:+420271071837'?Novénáměstí1257,10400Praha114fax:+420271071819iIČO:00240915''e-mail:marta.davidkova©praha22.cz\1DIČ:czooz40915hltp://www.praha22.cz.12.1



oVozidlastavbynebudou,odstavovánfmnapozemníchkomunikacíchakomunikačníchplochách(mimopovolenáprosto1y),omezovatjejichužívání.oVrámciřízení,vedenémkpovolenlstavby,stavebníkpožádáupřlslušnéhosilničníhosprávníhoúřaduopovolenípřipojenísousednínemovitosti(pozemkubudovanélokality)staveništnlmsjezdemnájezdemnasíťpozemníchkomunikacívk.ú.Uhříněvesčik.ú,Křeslicevesmyslu510zák.č.13/1997Sb.,opozemníchkomunikacíchvezněnípozdějšíchpředpisů,spředfoženfmsouhlasuvlastníkadotčenékomunikaceSpřipojen/m&projektemskutečnéhoproveden!připojenínakomunikaci(šlřkovépoměry,rozhledovétrojúhelníky,atd.).oTrasystaveništnldopravymohoubýtvedenypouzepokomunikacích,kteréschválíjejichsprávcičivlastníci.oVpřípadépotřebyomezeníprovozunakomunikacíchaostatníchkomunikačníchplocháchvk.ú,Uhříněvesbudepožádán,vdostatečnémpředstihu(min.30dní)předprováděnímstavby,příslušnýsilničnísprávníúřadopovolenízvláštníhoužívánípozemníkomunikacedle525odst.1aodst6,písm.C3,d).případněpovoleníuzavírkykomunikacedle524dlezák.č.13/1997Sb.,opozemníchkomunikacích,vezněnípozdějšíchpředpisů,spředloženímnáležitostídle540odst5a539prováděcívyhláškykzákonuopozemníchkomunikacích6.104/1997Sb.,vezněnípozdějšíchpředpisů.»Současněsežádostíovydán!rozhodnutíozvláštnímužíváníkomunikacípředložteprojektorganizaceyýstavbysuvedenýmharmonogramempracíačasovýprůběhjednotlivýchdruhůprací.0Kžádostiopovoleníomezeniobecnéhoužíváníazvláštníhoužíváníkomunikacíaostatníchplochjenutnédofožitsouhlasvlastnikadotčenékomunikacečiplochy,případněsurčenímpodmínekproprováděnívýkopovýchprací.oVpřípadězásahudozeleněbudepožádánovdostatečnémpředstihuozáborveřejnéhoprostranství.»Vrámciřízení,vedenémkpovolen!stavby,stavebníkpožádápříslušnýsilničnísprávní-úřad-odbordopravyMěstskéčástiPraha11ostanoviskokpřipojenísousednínemovitosti(připojenípozemníchkomunikací!nověvzniklýchvrámciplánovanélokality)novýmsjezdem';nájezdemnapozemníkomunikaci_vesmyslu5101zák.č.13/1997Sb.,opozemníchkomunikacíchvezněnípozdějšíchpředpisů,spředložením*?souhlasuvlastníkadotčenékomunikacespřipojenrmaprojektemskutečnéhoproveden!"připojenínakomunikaci(šířkovépoměry,rozhledovétrojúhelníky,atd.).,',oŽadateizajistíoznačen!stavbynaviditeínémmístětabulkousuvedenímúdajů;názevstavby,jítermínomezení,názevinvestora,jménoodpovědnéhopracovníkaatelefon,název1zhotovitele,jménoodpovědnéhopracovníkaatelefon.'.9-Novérealizovanékomunikacekomunikačníplochybudourealizoványvsouladu'“spodmínkamiČSN736110,vúpravědlevyhl.č,398/2009Sb.,oobecnýchtechnickýchpožadavcíchzabezpečujícíchbezbariérovéužívánístaveb&DoporučenéhostandardutechnickéhoT5.11„Navrhovánístavebprosamostatnýabezpečnýpohybnevidomýchaslabozrakýchosob"vydanéhoČKAIT.»Minimálně60dnípředkolaudacistavby,popř.povolenímpředčasnéhoužívání,požádáinvestorpříslušný'silníčnlsprávníúřaddle577odst.2zák.361/2000Sb.,oprovozunapozemníchkomunikacích(vezněnípozdějšíchpředpisú)osouhlassmístníúpravouprovozunanovébudovanýchmístníchkomunikacích.aSoučasněsežádostípředložfodsouhlasenousituaciPČRKŘP-OSDPPoprostudovánídokumentacepředloženéžadatelemdospělodborživotníhoprostředíadopravykzávěru,žejedokumentacedostatečnéapodrobnězpracovánaanajejímzákladějemožnévydatzhlediskadopravysouhlasnéstanoviskokespolečnémuúzemnímuastavebnímuřízen!zadodržen!podminekuvedenýchvzávaznéčásti,kterýmiodborživotníhoprostředíadopravypodmlnifrea/izacistavbyzhlediskajímchráněnýchzájmůnaúsekudopravy.Stavbuposoudí!zhlediskaširšíchdopravníchvztahůavlivuzáměrunastávajícíkomunikačnísíť,přičemžstanovilpodmlnkykminimalizacinegativníchdopadůstavbynaokolníkomunikačnísíťabezpečnostaplynulostsilničního8pěšíhoprovozujakvdoběvýstavby,takpojejímuvedenídoprovozu.Stavebnlkovi,vzhledemkzajištěníbezpečnéhoprovozunadotčenýchmístníchkomunikacíchH.-IV.třídyaveřejněpřístupnýchkomunikacíchvesprávnímobvoduMěstskéčástiPraha22,proněžjeodborživotníhoprostředíadopravypříslušnýmsilničnímsprávnímúřadem,vyplývápovinnostzajištěn!bezpečnéhoprůchoduprochodce,zachovánípřístupukpřilehlýmobjektůmaneomezen!provozuvozidelintegrovanéhozáchrannéhosystémuavozidelBankovníspojení:Českásporitelna,&.3.telefon:+420271071837Novénáměstí1257,10400Praha114fax:+420271071819IČO;00240915c-mail:mana.davidkova©praha22.czDIČ:(3200240915httpzllwww.pralm22.cz-13-



":'1zabezpečujícíchsvozdomovn/hoodpadu.Abybylpoceloudobuvýstavbyconejméněnarušensilničníapěšíprovoznapřilehlýchkomunikacích,komunikačníchplochách&navazujícísitipozemníchkomunikací,budouzestranystavebníkaučiněnatakováopatření,abykzáborůmveřejnýchplochproúčelystavbydocházelojenvnezbytněnutnémíře&nanezbytněnutnou;dobu.Současnějestavebníkpovinenumožnitpřístupkov/ádaclmarmaturáminženýrskýchsítí,abyvpřípaděhaváriemohlbýttentostavvconejkratšr-dobéodstraněn.Dálestavebníkoviuložilpovinnostudržovatkomunikacepřiléhajícíkestavběvčistotě,atozdůvoduminimalizacevznikudopravnínehody.Stavebnlkoviuložil,abynapříslušnémsilničnímsprávním“úřadupodalžádostovydánírozhodnutíopovolenípřipojenístaveništnlmsjezdemnájezdemnasíťpozemníchkomunikací'vk.ú.Uhříněveszdůvoduochranystávajlc!komunikačnísítěazajištěníbezpečnostiaplynulostisilničního&pěšíhoprovozupodobuprůběhustavby.Odborživotníhoprostředíadopravystanovil,vpřípaděnutnostiomezeníprovozunapozemníchkomUnikaclchvk.ú.Uhříněves,povinnostzpracovatnávrhdopravníchopatřenípodobustavby,kterýposoudípříslušnýsilničnísprávníúřadanazákladětohotoposouzenívydározhodnutívesmyslupříslušnéhoustanovení525zákonaopozemníchkomunikacích,půjde-liostavebnízábornavozovce,chodníkunebokomunikačnízelenivrámcisítěmístníchkomunikací,anebopodle524tohotozákona,bude-lisejednatočástečnouneboúplnouuzavírkujakékolivveřejnépozemníkomunikace,asoučasněstanovenípřechodnéúpravyprovozu.Vřlzeníopovolenízvláštníhoužíváníkomunikaceaneboomezeníobecnéhoužíváníbudepožadovanýzáborposouzenzhlediskarozsahuivlivunaprovoznaokolníkomunikačnísíti.Tatopodmínkabylazahrnutaztohotodůvodu,abymohlobýtposouzenoomezenineboovlivněnídopravynadotčenýchkomunikacíchpředmětnoustavbou,abylotakmožnévěcněičasověkoordinovatpřípadnérealizacejinýchzáměrůsdopademnaprovoznatěchtokomunikacích.'Zdůvoduochranyokolníchkomunikacíakomunikačníchplochazajištěníbezpečnosti&plynulostisilničního3pěšíhoprovozuvnověbudovanélokalitěinapřilehlýchpozemníchkomunikacíchakomunikačníchplochách,pouvedenínovébudovanélokalitybytovýchdomůdoužívání,stanovilsilničnísprávníúřadstavebn/kovipovinnostdodržetpřivýstavběnormativnípožadavky,parametrytechnickéhoprovedeníapřipojenínověvzniklýchkomunikacíakomunikačníchplochnastávajícíkomunikačnísíťapředpovolenímužívánímnověvzniklých'komunikacípředložitnávrhmístníúpravyprovozuvdotčené“oblastikeschválení.UpozorňujemeVásoVrámciúzemníhořízeníbudepožádánMHMP,odborpozemníchkomunikací&drah,Jungmannova29,Praha1,ourčeníkategorienovévzniklýchkomunikacíakomunikačníchplochdle53zák.č.13/1997Sb.,opozemníchkomunikacích,vezněnípozdějšíchpředpisů.Prourčeníkategoriejakomístníkomunikace,předložteMHMP,odborudopravysmlouvuobudoucísmlouvěspřípadnýmnovýmvlastníkemauživatelemkomunikace(např.Obechl.m.Praha).39Proochranuokolnichkomunikacípředodstavovánímvozidelrezidentú&návštěvníkůkomplexunověbudovanýchbytovýchdomůvk.ú.Uhříněves,jetřeba,abydopravavklidubylařešenavsouladuspožadavkynařlzenlč.10/2016Sb.HMP,kterýmsestanovujíobecnépožadavkynavyužíváníúzemíatechnicképožadavkynastavbyvhlavnlmměstěPraze(pražskéstavebnipředpisy)napozemkuinvestora.VelikostparkovacíchstáníbuderealizovánavsouladuspodmínkamiČSN736056(březen2011).Volnávýškapolouzavřenýchparkovacíchstání,budeodpovídatpožadavkůmČSN736058tj.min.00,20mvětší,nežjevýškaprojektempředpokládanéhovozidla.Totojezávaznéstanoviskopodle5149zákonač.500/2004Sb.,správnířád,vezněnípozdějšíchpředpisů.Poučení:Závaznéstanoviskovesmysluustanovení5149zákonač.500/2004Sb.,správnířád,vezněnípozdějšíchpředpisů,nenísamostatnýmrozhodnutímanelzeseprotiněmuodvolat.Jehoobsahjezávaznýprovýrokovoučástsprávníhorozhodnutívydávanéhopodlezvláštníchzákonů.Vsouladusustanovením54odst.9zákonač.183/2006Sb.,oúzemnímplánovánlastavebnímřádu(stavebnízákon),vezněnípozdějšíchpředpisů,lzeobsahzávaznéhostanoviskanapadnoutpouzevrámciodvoláníprotirozhodnutí,kterébylozávaznýmstanoviskempodmíněno,atovelhůtějednohorokuodednevydánízáVaznéhostanoviska.Bankovníspojení:Čcskáspořitelna,&.s,'telefon:+420271071837Novénámčsu1257,10400Praha114fax1+420271071819.IČO:00240915c-mail:marta.davidkova©praha22.czDIČ:czooz4o915http://www.praha22.cz.14.



Závěr:“'ozávaznéstanoviskospodmínkami-—vizbodč.2,3,7,owjádření-—vizbodč.4,“onejsmedotčenýmorgánemstátnísprávy—vizbodč.1,5,6.ing.JanaKačeroyá,._.„...„rá.“„'..4.:'Ívkedoucággggggžgyotquhpdyostaedi&dopravyUřadměstskéčástiOdborživotnšhoprostředíadopravy'Novénáměstl1250'10400Praha-UhříněvesotiskúředníhorazítkaPříloha:1xodsouhlasenásituacepředloženákvydánístanoviskaNavědomí:;PoiicieČR,Krajské.ředitelstvlpoliciehl.m.Prahy—OSDP—ODI,Kongresová1666.14000Praha4(osobně):“. .„1'1Bankovníspojem;Českáspořitelna,a.5.telefon:+420271071837Novénáměstí1257,10400Praha114fax:+420271071819IČO:00240915e—mail:martu.davidkova©praha22.czDIČ:02002409|5httpzllwwwpmhúlcz_15_


